
 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMAROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG N° SOCIETA'CINTIPO GARA NUM.GARA COD.REG N° SOCIETA'
CX 155809 12 1214

CIN
RCX 155809 12 1214R

Titolo della gara: 3 GRAN PREMIO ASD ABMOL - C.R. ABRUZZO -3° ACTTitolo della gara: 3 GRAN PREMIO ASD ABMOL - C.R. ABRUZZO -3° ACT
Svoltasi a: Data: 24/12/2020SANT'EGIDIO ALLA VIBRATASvoltasi a: Data: 24/12/2020
Corridori Iscritti: 447 Partenti: 266 Arrivati: 258

SANT'EGIDIO ALLA VIBRATA
Corridori Iscritti: 447 Partenti: 266 Arrivati: 258Corridori Iscritti: 447 Partenti: 266 Arrivati: 258

CAMPIONI REGIONALI CICLOCROSS FCI ABRUZZO - 2020-20 21
Società

CAMPIONI REGIONALI CICLOCROSS FCI ABRUZZO - 2020-20 21
Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cod Società

MICOLUCCI ALESSANDRO
Cat

10051876085 A110534 MICOLUCCI ALESSANDRO 12W0838 AMICI DELLA BICI JUNIORES210051876085 A110534 MICOLUCCI ALESSANDRO 12W0838 AMICI DELLA BICI JUNIOR

10104811413 A186853 DI LALLO GIORDANA 12Z1210 ASD MORENO DI BIASE

ES2

ED210104811413 A186853 DI LALLO GIORDANA 12Z1210 ASD MORENO DI BIASE

10030776161 A000353 PIZZI NICOLO' 12W1275 ASD MANIGA CYCLING TEAM

ED2

AL110030776161 A000353 PIZZI NICOLO' 12W1275 ASD MANIGA CYCLING TEAM

10029319949 801165T TACCONE IVAN 12E1259 A.S.D PEDALE ROSSOBLU TRUENTUM

AL1

AL210029319949 801165T TACCONE IVAN 12E1259 A.S.D PEDALE ROSSOBLU TRUENTUM

10032645635 A186852 ANGELUCCI LORENZA 12Z1210 ASD MORENO DI BIASE

AL2

DA10032645635 A186852 ANGELUCCI LORENZA 12Z1210 ASD MORENO DI BIASE

10032583896 A063286 SORGI LORENZO 12Y1058 TEAM STIPA MILANOJU

DA

10032583896 A063286 SORGI LORENZO 12Y1058 TEAM STIPA MILANO

10074255706 A138303 FERIOZZI FEDERICO 12R1214 ASD ABMOLELMT

JU

10074255706 A138303 FERIOZZI FEDERICO 12R1214 ASD ABMOL

10029060877 728549R DI LORENZO MARCO 12Y1245 BOMBIKE TEAM

ELMT

M110029060877 728549R DI LORENZO MARCO 12Y1245 BOMBIKE TEAM

CAPONE IVAN
M1

10080594452 A152335 CAPONE IVAN 12Z1246 BIKEPRO FIRST CAR MTB TEAMM210080594452 A152335 CAPONE IVAN 12Z1246 BIKEPRO FIRST CAR MTB TEAM

10107992205 A206097 NEPA ADRIANO 12Q1141 ASD AK CYCLING TEAM

M2

M310107992205 A206097 NEPA ADRIANO 12Q1141 ASD AK CYCLING TEAM

10029502128 825132H VALLOSCURO ROCCO 12Q1141 ASD AK CYCLING TEAM

M3

M410029502128 825132H VALLOSCURO ROCCO 12Q1141 ASD AK CYCLING TEAM

10028865362 711607B ROSSI ALESSANDRO 12N1190 CICLI SPORT MANIA

M4

M510028865362 711607B ROSSI ALESSANDRO 12N1190 CICLI SPORT MANIA

10033288461 A162662 D'AMBROSIO LUIGINO 12B1260 A.S.D. RAMPICLUB VAL VIBRATA

M5

M610033288461 A162662 D'AMBROSIO LUIGINO 12B1260 A.S.D. RAMPICLUB VAL VIBRATA

10028468066 210552H GIARDINO ANTONIO 12Y0110 CICLISTICA L'AQUILA A.PICCO ASDM7

M6

10028468066 210552H GIARDINO ANTONIO 12Y0110 CICLISTICA L'AQUILA A.PICCO ASD

10030251250 946013N TULLIO PIO 12Y0110 CICLISTICA L'AQUILA A.PICCO ASD

M7

M810030251250 946013N TULLIO PIO 12Y0110 CICLISTICA L'AQUILA A.PICCO ASD

10034335253 A096062 PARTENZA MARIA 12U1273 CYCLING BRO

M8

MW10034335253 A096062 PARTENZA MARIA 12U1273 CYCLING BROMW

RIEPILOGO VINCITORI ASSOLUTIRIEPILOGO VINCITORI ASSOLUTI
Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cod SocietàCat

RIEPILOGO VINCITORI ASSOLUTI
Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cod Società

10028511819 420057X CARRER LUIGI Assol.1 M5 14Q1085 ASD TEAM EUROBIKE

Cat

10028511819 420057X CARRER LUIGI Assol.1 M5 14Q1085 ASD TEAM EUROBIKE

CSAIN AM838684 TROVARELLI FABRIZIO Assol.2 M2 000062RM ASD BIKE LAB SCUOLA CICLISMOCSAIN AM838684 TROVARELLI FABRIZIO Assol.2 M2 000062RM ASD BIKE LAB SCUOLA CICLISMO

10030959956 A009952 DEL CUCINA RICCARDO Assol.3 ES2 08C0150 GS OLIMPIA VALDARNESE10030959956 A009952 DEL CUCINA RICCARDO Assol.3 ES2 08C0150 GS OLIMPIA VALDARNESE

SCAPPINI SAMUELE10030866895 A005336 SCAPPINI SAMUELE Assol.4 AL2 10A0861 TEAM FORTEBRACCIO10030866895 A005336 SCAPPINI SAMUELE Assol.4 AL2 10A0861 TEAM FORTEBRACCIO

10031603287 A034337 MASCIARELLI LORENZO Assol.5 JU 00F0333 CALLANT PAUWELS SAUZEN CT10031603287 A034337 MASCIARELLI LORENZO Assol.5 JU 00F0333 CALLANT PAUWELS SAUZEN CT

10009770510 864135K DORIGONI JAKOB Assol.6 EL 02G0746 SELLE ITALIA GUERCIOTTI ELITE10009770510 864135K DORIGONI JAKOB Assol.6 EL 02G0746 SELLE ITALIA GUERCIOTTI ELITE

RIEPILOGO VINCITORI PER CATEGORIARIEPILOGO VINCITORI PER CATEGORIA
Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cod Società

RIEPILOGO VINCITORI PER CATEGORIA
CatCod.Uci Tessera Cognome Nome Cod Società

10030959956 A009952 DEL CUCINA RICCARDO 08C0150 GS OLIMPIA VALDARNESEES2

Cat

10030959956 A009952 DEL CUCINA RICCARDO 08C0150 GS OLIMPIA VALDARNESE

10030959855 A009951 FERRI ELISA 08C0150 GS OLIMPIA VALDARNESEED2

ES2

10030959855 A009951 FERRI ELISA 08C0150 GS OLIMPIA VALDARNESE

10030806170 A001830 TRAVELLA NICHOLAS 02U1657 GS CICLI FIORIN ASD

ED2

AL110030806170 A001830 TRAVELLA NICHOLAS 02U1657 GS CICLI FIORIN ASD

10030866895 A005336 SCAPPINI SAMUELE 10A0861 TEAM FORTEBRACCIOAL2

AL1

10030866895 A005336 SCAPPINI SAMUELE 10A0861 TEAM FORTEBRACCIO

10079847653 A151014 RINALDONI GIULIA 09W0721 TEAM CINGOLANI

AL2

DA10079847653 A151014 RINALDONI GIULIA 09W0721 TEAM CINGOLANI

10031603287 A034337 MASCIARELLI LORENZO 00F0333 CALLANT PAUWELS SAUZEN CT

DA

JU10031603287 A034337 MASCIARELLI LORENZO 00F0333 CALLANT PAUWELS SAUZEN CT

REALINI GAIA
JU

10030303689 951824M REALINI GAIA 02G0746 SELLE ITALIA GUERCIOTTI ELITEOF10030303689 951824M REALINI GAIA 02G0746 SELLE ITALIA GUERCIOTTI ELITE

10009770510 864135K DORIGONI JAKOB 02G0746 SELLE ITALIA GUERCIOTTI ELITEOM

OF

10009770510 864135K DORIGONI JAKOB 02G0746 SELLE ITALIA GUERCIOTTI ELITE

10011400514 884226K CARACCIOLO LEONARDO 10H0852 TRIONO RACING S.C. CENTROBICI

OM

ELMT10011400514 884226K CARACCIOLO LEONARDO 10H0852 TRIONO RACING S.C. CENTROBICI

10005665487 A092117 MARINCIONI DIEGO 09K0933 PASSATEMPO CYCLING TEAM ASD

ELMT

M110005665487 A092117 MARINCIONI DIEGO 09K0933 PASSATEMPO CYCLING TEAM ASD

CSAIN AM838684 TROVARELLI FABRIZIO 000062RM ASD BIKE LAB SCUOLA CICLISMO

M1

M2CSAIN AM838684 TROVARELLI FABRIZIO 000062RM ASD BIKE LAB SCUOLA CICLISMO

10108145482 A207053 IACONI FABRIZIO 09J1005 BIKE RACING TEAM ASSOCIAZIONE DILETM3

M2

10108145482 A207053 IACONI FABRIZIO 09J1005 BIKE RACING TEAM ASSOCIAZIONE DILET

10003141063 380864D PAVONI PAOLO 09V0528 TEAM CO.BO PAVONIM4

M3

10003141063 380864D PAVONI PAOLO 09V0528 TEAM CO.BO PAVONI

CARRER LUIGI
M4

10028511819 420057X CARRER LUIGI 14Q1085 ASD TEAM EUROBIKE

MASSARUCCI ERNELIO
M5

10028519091 436940Z MASSARUCCI ERNELIO 10H0852 TRIONO RACING S.C. CENTROBICIM610028519091 436940Z MASSARUCCI ERNELIO 10H0852 TRIONO RACING S.C. CENTROBICI

10087990502 A164892 PECCI ROSARIO 09Q0881 O.P. BIKE A.S.D.

M6

M710087990502 A164892 PECCI ROSARIO 09Q0881 O.P. BIKE A.S.D.

10028747346 701510C VALENTINI MARCO 10X0531 G.S. AVIS AMELIA A.S.D.

M7

M810028747346 701510C VALENTINI MARCO 10X0531 G.S. AVIS AMELIA A.S.D.

10033978979 A090965 BOCCHINI ANIA 09W0721 TEAM CINGOLANIMW

M8

10033978979 A090965 BOCCHINI ANIA 09W0721 TEAM CINGOLANI

09W0721 TEAM CINGOLANI
MW
FCISOCIETA' A PARTECIPAZIONE 09W0721 TEAM CINGOLANI

09W0721 TEAM CINGOLANI
FCISOCIETA' A PARTECIPAZIONE

SOCIETA' A PUNTEGGIO FCI 09W0721 TEAM CINGOLANISOCIETA' A PUNTEGGIO FCI



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'
CX 155809 12 R 1214

ORDINE D' ARRIVO GENERALE 1° PARTENZA

Titolo della gara: 3 GRAN PREMIO ASD ABMOL - C.R. ABRUZZO -3° ACT
Tempo impiegato : 00.00.00 Tempo Gara 40 min
Categoria : MASTER F2-F3 WOMAN Svoltasi a: SANT'EGIDIO ALLA VIBRATA 24/12/2020

        Iscritti : 90 Partiti: 59     Arrivati 58
 

N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat NAZ Lap Time Cod Società Pos.cat. Punti
1 60 10028511819 420057X CARRER LUIGI M5 ITA 5 00.00.00 14Q1085 ASD TEAM EUROBIKE 1 60

2 64 10003141063 380864D PAVONI PAOLO M4 ITA 5 00.00.00 09V0528 TEAM CO.BO PAVONI 1 56

3 105 10029758671 876978C LONGONI GIANLUCA M5 ITA 5 00.00.00 02P3489 S.C. TRIANGOLO LARIANO A.S.D. 2 52

4 75 10028607809 569809Q GORIETTI MARCO M5 ITA 5 00.00.00 10B0551 U.C. PETRIGNANO A.S.D. 3 49

5 83 UISP 200976615 RAIMONDI GIOVANNI FILIPPOM4 ITA 5 00.00.00 0019 UISP ASCOLI PICENO 2 46

6 82 UISP 210145020 LALONI ALBERTO M4 ITA 5 00.00.00 0980 ABITACOLO SPORT CLUB  0980 3 43

7 63 10002566137 208931G SALZA MICHELE M5 ITA 5 00.00.00 09V0528 TEAM CO.BO PAVONI 4 40

8 66 10028535865 466244H AGOSTINELLI LUCA M5 ITA 5 00.00.00 10B0551 U.C. PETRIGNANO A.S.D. 5 37

9 96 UISP 200898323 BONADUCE MASSIMILIANO M5 ITA 5 00.00.00 0842 ASD NON SOLO CICLISMO 6 34

10 121 10028519091 436940Z MASSARUCCI ERNELIO M6 ITA 5 00.00.00 10H0852 TRIONO RACING S.C. CENTROBICI 1 60

11 87 10029502128 825132H VALLOSCURO ROCCO M4 ITA 5 00.00.00 12Q1141 ASD AK CYCLING TEAM 4 31 CR

12 67 10100135811 A189553 BONAFINI STEFANO M5 ITA 5 00.00.00 07M1424 IEMA MTB TEAM 7 29

13 115 10108613308 A208311 OLIVI ALESSIO M6 ITA 5 00.00.00 09W0721 TEAM CINGOLANI 2 56

14 109 UISP 210108435 VAGNONI MAURO M4 ITA 5 00.00.00 0231 BIKE RACING TEAM A.S.D. 5 27

15 69 10033166304 A162198 STAMPATORE ANDREA M4 ITA 5 00.00.00 11K2871 ASD MENTANA CICLISMO 6 25

16 73 10033593306 A085146 RUSSO ALESSANDRO M4 ITA 5 00.00.00 14L1827 G.C SALENTINO 7 23

17 117 10086874796 A162665 TURSI MAURO M6 ITA 5 00.00.00 01U2371 A.S.D. LORIS BIKE 3 52

18 71 10029252554 797140H TOMASSINI GIANLUCA M5 ITA 5 00.00.00 10B0551 U.C. PETRIGNANO A.S.D. 8 21

19 97 UISP 210119687 CARTA PAOLO M5 ITA 5 00.00.00 0019U UISP UMBRIA 9 20

20 74 10074263786 A137549 GARBINI ROBERTO M5 ITA 5 00.00.00 11Q3157 ASD TIRRENO BIKE 10 19

21 113 10033288461 A162662 D'AMBROSIO LUIGINO M6 ITA 5 00.00.00 12B1260 A.S.D. RAMPICLUB VAL VIBRATA 4 49 CR

22 133 UISP 210203095 TUDICO CARLO M6 ITA 5 00.00.00 0196 A.S.D. PRO LIFE CHITTIEN TEAM 5 46

23 72 10028908307 714970D MARIANI DIEGO M4 ITA 5 00.00.00 11K2871 ASD MENTANA CICLISMO 8 18

24 77 10074235902 A136355 DECIANO MARCO M5 ITA 5 00.00.00 11E3379 TEAM BIKE TERENZI 11 17

25 118 10108631088 A208354 BRUSCIOTTI MARCO M6 ITA 5 00.00.00 09W0721 TEAM CINGOLANI 6 4325 118 10108631088 A208354 BRUSCIOTTI MARCO M6 ITA 5 00.00.00 09W0721 TEAM CINGOLANI 6 43

26 86 UISP 200894187 PIZZI LUCCA M4 ITA 5 00.00.00 0859 ASD MANIGA PARACYCLING TEAM 9 16

27 85 CSAIN AM840736 CICCHITTI DOMENICO M4 ITA 5 00.00.00 000004RM ASD DISOFLEX 10 15

28 103 10108145684 A207049 DI CINTIO JONNI M4 ITA 5 00.00.00 09J1005 BIKE RACING TEAM ASSOCIAZIONE DILET11 14

29 68 10087971001 A164235 CECCACCI LORENZO M5 ITA 5 00.00.00 09W0721 TEAM CINGOLANI 12 13

30 143 ACSI 7933990 GAROFALO DOMENICO M6 ITA 5 00.00.00 10AP023 SBT TEAM AS DILETTANTISTICA 7 40

31 80 10086869443 A163221 CHIRIELETTI ALESSANDRO M4 ITA 5 00.00.00 11Q3157 ASD TIRRENO BIKE 12 12

32 89 UISP 210420051 DEFEDILTA MARCELLO M4 ITA 5 00.00.00 0859 ASD MANIGA PARACYCLING TEAM 13 11

33 150 10033978979 A090965 BOCCHINI ANIA W1 ITA 5 00.00.00 09W0721 TEAM CINGOLANI 1 60

34 127 10087990502 A164892 PECCI ROSARIO M7 ITA 5 00.00.00 09Q0881 O.P. BIKE A.S.D. 1 37

35 88 CSI AT12701311 POCHI ADOLFO M5 ITA 5 00.00.00 85 HAIR GALLERY CYCLING TEAM 13 10

36 108 10028865362 711607B ROSSI ALESSANDRO M5 ITA 5 00.00.00 12N1190 CICLI SPORT MANIA 14 9 CR

37 107 10077233909 A145093 MORAZZINI MASSIMILIANO M5 ITA 5 00.00.00 12Y1245 BOMBIKE TEAM 15 8

38 134 UISP 210251085 FATTORE GUIDO M6 ITA 5 00.00.00 0196 A.S.D. PRO LIFE CHITTIEN TEAM 8 34

39 101 10108145583 A207052 CROCI ANDREA M4 ITA 5 00.00.00 09J1005 BIKE RACING TEAM ASSOCIAZIONE DILET14 7

40 129 10028523135 446049D RUBEIS MICHELE LUIGI M6 ITA 5 00.00.00 12Y0110 CICLISTICA L'AQUILA A.PICCO ASD 9 31

41 120 10104265886 A192205 BROCCATELLI MARCO M6 ITA 5 00.00.00 10B0854 ASD VELO CLUB RACING ASSISI BASTIA 10 29

42 124 10028468066 210552H GIARDINO ANTONIO M7 ITA 5 00.00.00 12Y0110 CICLISTICA L'AQUILA A.PICCO ASD 2 27 CR

43 136 CSI AT12701013 BELLETTI GIAMPIERO M7 ITA 5 00.00.00 00151 A.S.D. G.S. ALBA ADRIATICA 3 25

44 122 10108810338 A208757 FRANCESCHINI ANDREA M6 ITA 5 00.00.00 09W0721 TEAM CINGOLANI 11 23

45 151 10049142911 A104977 MAZZORANA SARA EWS ITA 5 00.00.00 09W0721 TEAM CINGOLANI 2 56

46 92 10030387050 961277A FALASCA NICOLA M4 ITA 5 00.00.00 12W1275 ASD MANIGA CYCLING TEAM 15 6

47 114 10028747346 701510C VALENTINI MARCO M8 ITA 5 00.00.00 10X0531 G.S. AVIS AMELIA A.S.D. 1 21

48 70 10108146290 A207057 PIGNOTTI GIANPIERO M4 ITA 5 00.00.00 09J1005 BIKE RACING TEAM ASSOCIAZIONE DILET16 5

49 119 10029417555 A208353 POLINORI FLAVIANO M6 ITA 5 00.00.00 09W0721 TEAM CINGOLANI 12 20

50 98 UISP 210203089 CELLINI MAURIZIO M5 ITA 4 00.00.00 0196 A.S.D. PRO LIFE CHITTIEN TEAM 16 4

51 137 10028503836 399486S CAMPANARI GIUSEPPE M7 ITA 4 00.00.00 09Y0801 SUPERBIKE BRAVI PLATFORM TEAM 4 19

52 93 UISP 200859989 PERSIANI DAVIDE M4 ITA 4 00.00.00 0039 A.S.D. G.S. ALBA ADRIATICA 17 3

53 139 10051662281 A111750 PIERANUNZI LUCIANO M7 ITA 4 00.00.00 12G1196 A.S.D. BIKENERGY 5 18

54 81 10029524659 830512P FIORUCCI FRANCESCO M5 ITA 4 00.00.00 10B0551 U.C. PETRIGNANO A.S.D. 17 2

55 154 10034335253 A096062 PARTENZA MARIA W2 ITA 4 00.00.00 12U1273 CYCLING BRO 3 52 CR

56 152 10030387353 961303D CORNACCHIA MARIAGRAZIA W2 ITA 4 00.00.00 12W1275 ASD MANIGA CYCLING TEAM 4 49

57 128 10030251250 946013N TULLIO PIO M8 ITA 4 00.00.00 12Y0110 CICLISTICA L'AQUILA A.PICCO ASD 2 17 CR

58 123 10030124847 928834Q URSINO CARMELO M8 ITA 4 00.00.00 11J1890 PRO BIKE RIDING TEAM 3 16

DNF 90 10029942264 904753F GRAZIUSO RAFFAELE M5 ITA 0 DNF 10Y0827 SC PARLESCA DNF 0

Tempo Massimo IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 1

Esposto alle ore: 16.52



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'
CX 155809 12 R 1214

ORDINE D' ARRIVO GENERALE 2° PARTENZA

Titolo della gara: 3 GRAN PREMIO ASD ABMOL - C.R. ABRUZZO -3° ACT
Tempo impiegato : 00.00.00 Tempo Gara 50 min
Categoria : MASTER F1 Svoltasi a: SANT'EGIDIO ALLA VIBRATA 24/12/2020

        Iscritti : 56 Partiti: 31     Arrivati 29
 

N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat NAZ Lap Time Cod Società Pos.cat. Punti
1 26 CSAIN AM838684 TROVARELLI FABRIZIO M2 ITA 6 00.00.00 000062RM ASD BIKE LAB SCUOLA CICLISMO 1 60

2 12 10005665487 A092117 MARINCIONI DIEGO M1 ITA 6 00.00.00 09K0933 PASSATEMPO CYCLING TEAM ASD 1 56

3 7 10011400514 884226K CARACCIOLO LEONARDO ELMT ITA 6 00.00.00 10H0852 TRIONO RACING S.C. CENTROBICI 1 52

4 16 10003683253 942907Y GATTI GIOVANNI M2 ITA 6 00.00.00 11Z3210 GM BIKE-RACE MOUNTAIN 2 49

5 4 10108145482 A207053 IACONI FABRIZIO M3 ITA 6 00.00.00 09J1005 BIKE RACING TEAM ASSOCIAZIONE DILET1 46

6 15 10028497772 381157V SERRANI EMANUELE M2 ITA 6 00.00.00 09R0308 AS.DIL. PEDALE AGUGLIANESE 3 43

7 8 10108613611 A208312 MACCULI ANTONIO ELMT ITA 6 00.00.00 09W0721 TEAM CINGOLANI 2 40

8 39 10080594452 A152335 CAPONE IVAN M2 ITA 6 00.00.00 12Z1246 BIKEPRO FIRST CAR MTB TEAM 4 37 CR

9 3 10016163820 791836R PIRAZZOLI ANDREA M1 ITA 6 00.00.00 09W0721 TEAM CINGOLANI 2 34

10 22 10031163454 A144521 SIMEONI CRISTIANO ELMT ITA 6 00.00.00 11L3225 BIKE LAB 3 31

11 32 UISP 200650766 LUPINETTI LUCA M2 ITA 6 00.00.00 0596 TEAM CYCLING IACHINI  0596 5 29

12 56 UISP 200864714 TUDICO ANDREA ELMT ITA 6 00.00.00 0203 G.S.MOSCUFO 4 27

13 9 10091160580 A173962 ASTOLFI CHRISTIAN M2 ITA 6 00.00.00 11U3361 A.S.D. TEAM ASTOLFI 6 25

14 24 10029060877 728549R DI LORENZO MARCO M1 ITA 6 00.00.00 12Y1245 BOMBIKE TEAM 3 23 CR

15 6 10087523383 A163350 ZANETTI GIANNI M3 ITA 6 00.00.00 07V0035 U.S. FORTI E LIBERI - ZANETTI CICLI 2 21

16 25 10031955521 A046997 GRECO STEFANO M1 ITA 6 00.00.00 12Y0110 CICLISTICA L'AQUILA A.PICCO ASD 4 20

17 31 10031387261 A026169 SANTOLINI CRISTIANO ELMT ITA 6 00.00.00 09K0933 PASSATEMPO CYCLING TEAM ASD 5 19

18 20 10050838084 A199950 MORELLI MAURIZIO M3 ITA 6 00.00.00 11Z3374 BALLONI ACADEMY 3 18

19 21 10100439844 A191171 PAOLINO GIUSEPPE M3 ITA 6 00.00.00 10B0551 U.C. PETRIGNANO A.S.D. 4 17

20 49 10107992205 A206097 NEPA ADRIANO M3 ITA 6 00.00.00 12Q1141 ASD AK CYCLING TEAM 5 16 CR

21 47 UISP 200706561 MERCURI GINO M3 ITA 6 00.00.00 0700 POLISPORTIVA BELMONTESE 6 15

22 48 10028704910 642231C MORETTI DANIELE M3 ITA 6 00.00.00 10B0854 ASD VELO CLUB RACING ASSISI BASTIA 7 14

23 5 10108146391 A207050 RE LUCA M2 ITA 6 00.00.00 09J1005 BIKE RACING TEAM ASSOCIAZIONE DILET7 13

24 41 10033833984 A196541 ANDREA BELLONI M2 ITA 6 00.00.00 10G0898 A.S.D. LAKE BIKE TEAM 8 12

25 44 10080600415 A152287 FERMANI ANDREA M1 ITA 6 00.00.00 09K0933 PASSATEMPO CYCLING TEAM ASD 5 1125 44 10080600415 A152287 FERMANI ANDREA M1 ITA 6 00.00.00 09K0933 PASSATEMPO CYCLING TEAM ASD 5 11

26 50 UISP 210145025 PARISSI DOMENICO M3 ITA 6 00.00.00 0980 ABITACOLO SPORT CLUB  0980 8 10

27 14 10100305862 A190886 GENTILI GIANLUCA ELMT ITA 6 00.00.00 11E3379 TEAM BIKE TERENZI 6 9

28 40 10059341752 A124089 GRICCINI LUCIO M2 ITA 6 00.00.00 09R0882 G.C. CAPODARCO-COMUNITA' 9 8

29 43 10074255706 A138303 FERIOZZI FEDERICO ELMT ITA 6 00.00.00 12R1214 ASD ABMOL 7 7 CR

DNF 18 10032509330 A061158 VERTICCHIO DOMENICO ELMT ITA 0 DNF 11K2871 ASD MENTANA CICLISMO DNF 0

DNF 29 UISP 200793739 PASQUARELLA ANDREA M3 ITA 0 DNF 0019 UISP ASCOLI PICENO DNF 0

Tempo Massimo IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 2

Esposto alle ore: 16.52



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'
CX 155809 12 R 1214

ORDINE D' ARRIVO GENERALE 3° PARTENZA

Titolo della gara: 3 GRAN PREMIO ASD ABMOL - C.R. ABRUZZO -3° ACT
Tempo impiegato : 00.00.00 Tempo Gara 30 min
Categoria : ES2-ED2 Svoltasi a: SANT'EGIDIO ALLA VIBRATA 24/12/2020

        Iscritti : 62 Partiti: 47     Arrivati 44
 

N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat NAZ Lap Time Cod Società Pos.cat. Punti
1 61 10030959956 A009952 DEL CUCINA RICCARDO ES2 ITA 4 00.00.00 08C0150 GS OLIMPIA VALDARNESE 1 60

2 54 10030173347 936465N PAVI DEGL'INNOCENTIGIULIO ES2 ITA 4 00.00.00 08L3139 ASD CRONOEVENTI 2 56

3 52 10034087194 A092504 GRINI NICOLO' ES2 ITA 4 00.00.00 09T0410 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D. 3 52

4 73 10030989662 A011541 SERANGELI GIACOMO ES2 ITA 4 00.00.00 10W0896 TEAM SPECIALIZED-TERNI A.S.D. 4 49

5 70 10032757082 A067803 CORNACCHINI FRANCESCO ES2 ITA 4 00.00.00 10J0206 A.S.D. NESTOR MARSCIANO 5 46

6 67 10066844300 A132581 LACCHE' ALESSIO ES2 ITA 4 00.00.00 11G0008 S.S. LAZIO CICLISMO 6 43

7 66 10048250814 A103501 OZIOMEK GABRIELE ES2 ITA 4 00.00.00 11Q3157 ASD TIRRENO BIKE 7 40

8 59 10051876085 A110534 MICOLUCCI ALESSANDRO ES2 ITA 4 00.00.00 12W0838 AMICI DELLA BICI JUNIOR 8 37 CR

9 56 10032547019 A062235 BARTOLI DANILO ES2 ITA 4 00.00.00 08L3139 ASD CRONOEVENTI 9 34

10 64 10031158202 A018407 FERRUZZI EMANUELE ES2 ITA 4 00.00.00 08L3139 ASD CRONOEVENTI 10 31

11 57 10033562687 A084522 AFFRICANI MICHELE ES2 ITA 4 00.00.00 09T0410 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D. 11 29

12 58 10031786476 A040930 PETROLATI MARCO ES2 ITA 4 00.00.00 11G0008 S.S. LAZIO CICLISMO 12 27

13 60 10031511543 A030845 FRATTI ALEX ES2 ITA 4 00.00.00 07G1771 BABY TEAM IACCOBIKE SASSUOLO 13 25

14 71 10033543085 A194076 PERSIANI MATTIA ES2 ITA 4 00.00.00 09F0347 A.S.D. PEDALE ROSSOBLU- PICENUM 14 23

15 62 10031066050 A015082 LONGONI DANIELE ES2 ITA 4 00.00.00 02U1657 GS CICLI FIORIN ASD 15 21

16 72 10031959965 A047111 RUSSO MARCO ES2 ITA 4 00.00.00 14L1827 G.C SALENTINO 16 20

17 65 10031114550 A016875 MASSAI FRANCESCO ES2 ITA 4 00.00.00 11E3379 TEAM BIKE TERENZI 17 19

18 74 10031415250 A027120 PASCARELLA MICHELE ES2 ITA 4 00.00.00 13J2107 TEAM CESARO ASD 18 18

19 97 10077960294 A144905 D'ANTONI SAMUEL ES2 ITA 4 00.00.00 11B2886 ASD GS PONTINO SERMONETA 19 17

20 76 10072221837 A134842 CERVINI TOMMASO ES2 ITA 4 00.00.00 08A2700 ELBA BIKE 20 16

21 185 10030959855 A009951 FERRI ELISA ED2 ITA 4 00.00.00 08C0150 GS OLIMPIA VALDARNESE 1 60

22 90 10034262808 A095000 DECIANO MATTIA ES2 ITA 4 00.00.00 11E3379 TEAM BIKE TERENZI 21 15

23 84 10030805766 A001804 CERASI FILIPPO ES2 ITA 4 00.00.00 12W0838 AMICI DELLA BICI JUNIOR 22 14

24 79 10034202685 A094151 AMATO FLAVIO ES2 ITA 4 00.00.00 11E3379 TEAM BIKE TERENZI 23 13

25 80 10031617738 A034833 DE ANGELIS VINCENZO ES2 ITA 4 00.00.00 12C0301 A.S.D. PEDALE TEATE 24 1225 80 10031617738 A034833 DE ANGELIS VINCENZO ES2 ITA 4 00.00.00 12C0301 A.S.D. PEDALE TEATE 24 12

26 192 10031446067 A028321 BEZZONE CAMILLA ED2 ITA 4 00.00.00 01J2233 G.S. CICLI FIORIN CYCLING TEAM ASD 2 56

27 82 10031333105 A024296 MONTI TIZIANO ES2 ITA 4 00.00.00 11E3379 TEAM BIKE TERENZI 25 11

28 91 10032293203 A055691 D'ARSIE' LEONARDO ES2 ITA 4 00.00.00 05L0752 ASD DP66 GIANT SMP 26 10

29 196 10032869139 A070797 DI SCIUVA ROMINA EVELIN ED2 ITA 4 00.00.00 02U1657 GS CICLI FIORIN ASD 3 52

30 69 10085391609 A161029 SCOTTONI PIETRO ES2 ITA 4 00.00.00 11G0008 S.S. LAZIO CICLISMO 27 9

31 85 10063131927 A129300 BENEDETTI PIERPAOLO ES2 ITA 4 00.00.00 09P0937 RECANATI BIKE TEAM 28 8

32 77 10031717566 A038501 MODESTI FILIPPO ES2 ITA 4 00.00.00 09T0410 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D. 29 7

33 83 10031514674 A030985 POCHI LEONARDO ES2 ITA 4 00.00.00 09N0513 G.S. RAPAGNANESE 30 6

34 189 10031613593 A034696 PASCUCCI ALICE ED2 ITA 4 00.00.00 02S2343 ASD TEAM BRAMATI 4 49

35 190 10031765359 A040254 LA CIOPPA GIADA ED2 ITA 4 00.00.00 01J2233 G.S. CICLI FIORIN CYCLING TEAM ASD 5 46

36 86 10031750003 A039709 GRIFONE MARIO ES2 ITA 4 00.00.00 12C0301 A.S.D. PEDALE TEATE 31 5

37 81 10030838102 A003679 SCOCCHIA SIMONE ES2 ITA 4 00.00.00 12W0838 AMICI DELLA BICI JUNIOR 32 4

38 75 10034651919 A100941 MUSILLI ANDREA ES2 ITA 4 00.00.00 12E1259 A.S.D PEDALE ROSSOBLU TRUENTUM 33 3

39 92 10031441825 A028180 CERVELLINI RICCARDO ES2 ITA 4 00.00.00 09P0937 RECANATI BIKE TEAM 34 2

40 89 10084531339 A159618 MINNONI DIEGO ES2 ITA 4 00.00.00 09Q0881 O.P. BIKE A.S.D. 35 1

41 193 10032385755 A058157 BARTOMEOLI SOFIA ED2 ITA 4 00.00.00 09W0721 TEAM CINGOLANI 6 43

42 197 10030998554 A011949 CANCELLIERI GIULIA ED2 ITA 3 00.00.00 07N1350 BICIFESTIVAL 7 40

43 199 10030992187 A011645 MALTEMPI VALENTINA ED2 ITA 3 00.00.00 07N1350 BICIFESTIVAL 8 37

44 198 10104811413 A186853 DI LALLO GIORDANA ED2 ITA 2 00.00.00 12Z1210 ASD MORENO DI BIASE 9 34 CR

DNF 53 10031484968 A029901 PROIETTI GAGLIARDONIMATTIA ES2 ITA 0 DNF 10N0762 ASD U.C.FOLIGNO DNF 0

DNF 68 10092343677 A177469 CAPRIO DIEGO ES2 ITA 0 DNF 11B3260 RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAM DNF 0

DNF 88 10107958758 A205289 MACCHIA DARIO ES2 ITA 0 DNF 12J0523 AVEZZANO CYCLING ACADEMY DNF 0

Tempo Massimo IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 3

Esposto alle ore: 16.52



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'
CX 155809 12 R 1214

ORDINE D' ARRIVO GENERALE 4° PARTENZA

Titolo della gara: 3 GRAN PREMIO ASD ABMOL - C.R. ABRUZZO -3° ACT
Tempo impiegato : 00.00.00 Tempo Gara 30 min
Categoria : AL-DA Svoltasi a: SANT'EGIDIO ALLA VIBRATA 24/12/2020

        Iscritti : 118 Partiti: 71     Arrivati 70
 

N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat NAZ Lap Time Cod Società Pos.cat. Punti
1 43 10030866895 A005336 SCAPPINI SAMUELE AL2 ITA 4 00.00.00 10A0861 TEAM FORTEBRACCIO 1 30

2 18 10030546189 980092M FIORIN MATTEO AL2 ITA 4 00.00.00 02U1657 GS CICLI FIORIN ASD 2 28

3 15 10029285088 798987Y BIAGI NICO AL2 ITA 4 00.00.00 08V3252 TEAM LENZI BIKE A.S.D. 3 26

4 53 10063135159 A129490 PELUCCHINI ALEX AL2 ITA 4 00.00.00 10M0218 ASD GS AVIS GUALDO TADINO 4 24

5 11 10034314742 A095779 FAILLI ALESSANDRO AL2 ITA 4 00.00.00 08C0150 GS OLIMPIA VALDARNESE 5 23

6 5 10030806170 A001830 TRAVELLA NICHOLAS AL1 ITA 4 00.00.00 02U1657 GS CICLI FIORIN ASD 1 30

7 30 10029344096 802813N GIANNELLI ALESSIO AL2 ITA 4 00.00.00 08C0150 GS OLIMPIA VALDARNESE 6 21

8 28 10085198215 A160918 BASSI ANTONIO AL2 ITA 4 00.00.00 14Q1085 ASD TEAM EUROBIKE 7 20

9 16 10031519223 A031132 GABELLONI MATTEO AL1 ITA 4 00.00.00 02S2343 ASD TEAM BRAMATI 2 28

10 40 10029475149 815665V VALENTINI MATTEO AL2 ITA 4 00.00.00 07H1859 EUROBIKE RICCIONE 8 18

11 9 10063009362 A129177 BONAFINI EDOARDO AL1 ITA 4 00.00.00 08G0238 AC F. BESSI CALENZANO 3 26

12 45 10031829522 A042300 FRUCI ANDREA AL2 ITA 4 00.00.00 11K2871 ASD MENTANA CICLISMO 9 17

13 31 10029595286 844872S RESCIA MANUEL AL2 ITA 4 00.00.00 11E3379 TEAM BIKE TERENZI 10 15

14 10 10059109356 A123728 RAGONESI FILIPPO AL2 ITA 4 00.00.00 11P2939 CYCLING CAFE' RACING TEAM 11 14

15 20 10030916005 A007923 TORRESI TEODORO AL2 ITA 4 00.00.00 09T0410 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D. 12 13

16 26 10030116662 927785N PAGLIARINO FABIO AL1 ITA 4 00.00.00 01J2233 G.S. CICLI FIORIN CYCLING TEAM ASD 4 24

17 35 10031577726 A033289 BERTINI FRANCESCO AL1 ITA 4 00.00.00 08C0150 GS OLIMPIA VALDARNESE 5 23

18 21 10029391283 805315V PETRI DAMIANO AL1 ITA 4 00.00.00 08G0238 AC F. BESSI CALENZANO 6 21

19 7 10028994290 723585R BOSIO TOMMASO AL1 ITA 4 00.00.00 01J2233 G.S. CICLI FIORIN CYCLING TEAM ASD 7 20

20 13 10029326720 801666H PIERALLI PIETRO AL2 ITA 4 00.00.00 08G0238 AC F. BESSI CALENZANO 13 12

21 27 10084216491 A159560 GIAMPAOLO SIMONE AL2 ITA 4 00.00.00 11B3260 RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAM 14 11

22 23 10030962279 A010044 MASSARO SIMONE AL1 ITA 4 00.00.00 14G1664 ANDRIA BIKE ASD 8 18

23 54 10032033727 A049240 STAMPATORE EDOARDO AL2 ITA 4 00.00.00 11K2871 ASD MENTANA CICLISMO 15 10

24 38 10084730490 A160099 GENTILI EMANUELE AL2 ITA 4 00.00.00 11K2871 ASD MENTANA CICLISMO 16 10

25 58 10030776161 A000353 PIZZI NICOLO' AL1 ITA 4 00.00.00 12W1275 ASD MANIGA CYCLING TEAM 9 17 CR25 58 10030776161 A000353 PIZZI NICOLO' AL1 ITA 4 00.00.00 12W1275 ASD MANIGA CYCLING TEAM 9 17 CR

26 57 10029114734 777923Z CARLETTI MICHAEL AL2 ITA 4 00.00.00 07H1859 EUROBIKE RICCIONE 17 9

27 71 10032619363 A064128 TULLIO MATTEO AL1 ITA 4 00.00.00 12C0301 A.S.D. PEDALE TEATE 10 15

28 50 10086623408 A162494 CARDILLO ELIO AL1 ITA 4 00.00.00 11Q3157 ASD TIRRENO BIKE 11 14

29 76 10032262786 A054926 DA PARE' ALESSANDRO AL2 ITA 4 00.00.00 05L0752 ASD DP66 GIANT SMP 18 9

30 24 10031378975 A025906 CIPRIANI LORENZO AL1 ITA 4 00.00.00 11G0008 S.S. LAZIO CICLISMO 12 13

31 47 10085310167 A160976 D'ULIZIA MATTEO AL1 ITA 4 00.00.00 11G0008 S.S. LAZIO CICLISMO 13 12

32 65 10030735139 998229G NOCERINO CIRO AL2 ITA 4 00.00.00 09Q0881 O.P. BIKE A.S.D. 19 8

33 52 10033063846 A076116 FERRARO SANTIAGO AL1 ITA 4 00.00.00 11Q3157 ASD TIRRENO BIKE 14 11

34 36 10082891534 A157235 PROIETTI CESARINIFILIPPO AL2 ITA 4 00.00.00 11B3260 RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAM 20 8

35 62 10030849519 A004283 GIGLI GIORDANO AL1 ITA 4 00.00.00 11E3379 TEAM BIKE TERENZI 15 10

36 91 10083711990 A158116 RUSSO SAVERIO AL2 ITA 4 00.00.00 13J2107 TEAM CESARO ASD 21 7

37 73 10029319949 801165T TACCONE IVAN AL2 ITA 4 00.00.00 12E1259 A.S.D PEDALE ROSSOBLU TRUENTUM 22 7 CR

38 92 10028976106 721280H SERVIDIO SIMONE AL1 ITA 4 00.00.00 02U1657 GS CICLI FIORIN ASD 16 10

39 63 10050107251 A108537 PERSICO MIRKO AL1 ITA 4 00.00.00 09F0347 A.S.D. PEDALE ROSSOBLU- PICENUM 17 9

40 32 10031603388 A034340 MASCIARELLI STEFANO AL1 ITA 4 00.00.00 12Z1262 TEAM MASCIARELLI PITTI SHOES 18 9

41 59 10034652020 A100945 MUSILLI FRANCESCO AL1 ITA 4 00.00.00 12E1259 A.S.D PEDALE ROSSOBLU TRUENTUM 19 8

42 60 10104820709 A195805 MARIUCCI LUCA AL1 ITA 4 00.00.00 10X0897 PERUGIA BIKE 20 8

43 19 10029696330 864143T DUBINI MORGAN AL1 ITA 4 00.00.00 09W0721 TEAM CINGOLANI 21 7

44 33 10028928111 716680D NANNINI ANDREA AL1 ITA 4 00.00.00 08A0344 GS BORGONUOVO 22 7

45 66 10030451011 969998E MUZI JACOPO AL2 ITA 4 00.00.00 12J0659 D'ASCENZO BIKE 23 6

46 80 10028765736 703404H COCCI ALESSANDRO AL2 ITA 4 00.00.00 09Z0030 S.C. VILLA S.ANTONIO CICLI COCCI 24 6

47 61 10030067152 921488P CECCONI ALEX AL1 ITA 4 00.00.00 09X0323 RINASCITA 23 6

48 156 10079847653 A151014 RINALDONI GIULIA DA1 ITA 4 00.00.00 09W0721 TEAM CINGOLANI 1 60

49 162 10029588923 843129Y TARALLO SARA DA1 ITA 4 00.00.00 11E3379 TEAM BIKE TERENZI 2 56

50 64 10029842840 889152W FRANCESCANGELITOMMASO AL1 ITA 4 00.00.00 10B0551 U.C. PETRIGNANO A.S.D. 24 6

51 87 10032627245 A064352 GIANGRANDE ROBERTO AL1 ITA 4 00.00.00 13J2107 TEAM CESARO ASD 25 5

52 77 10033064250 A076123 CHIRIELETTI VALERIO AL2 ITA 4 00.00.00 11Q3157 ASD TIRRENO BIKE 25 5

53 67 10032536107 A061883 TINTONI PIETRO AL1 ITA 4 00.00.00 07H1859 EUROBIKE RICCIONE 26 5

54 68 10064003614 A130459 VENANZI ALESSANDRO AL1 ITA 4 00.00.00 09W0721 TEAM CINGOLANI 27 4

55 39 10084529016 A159699 GERMANO LEONARDO AL1 ITA 4 00.00.00 14Q1085 ASD TEAM EUROBIKE 28 4

56 165 10032768907 A068137 MODESTI BARBARA DA2 ITA 4 00.00.00 09T0410 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D. 3 52

57 78 10031630569 A035241 CIAMPOLI MATTEO TOMMASOAL1 ITA 4 00.00.00 12C0301 A.S.D. PEDALE TEATE 29 3

58 174 10031976335 A047595 MANGIATERRA MYRTO' DA1 ITA 4 00.00.00 09P0937 RECANATI BIKE TEAM 4 49

59 79 10107940166 A205518 GRAVANTE LORENZO AL1 ITA 4 00.00.00 12J0659 D'ASCENZO BIKE 30 3

60 173 10031794762 A041224 SORGI FRANCESCA DA1 ITA 4 00.00.00 01J2233 G.S. CICLI FIORIN CYCLING TEAM ASD 5 46

61 69 10033025450 A075055 GIOVAGNOLI ALESSIO AL1 ITA 4 00.00.00 09T0410 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D. 31 2

62 75 10029484445 819687Y MARCOZZI MATTIA AL2 ITA 4 00.00.00 09F0347 A.S.D. PEDALE ROSSOBLU- PICENUM 26 5

63 169 10029428265 807870G MAZZIERI ALICE DA1 ITA 4 00.00.00 09W0721 TEAM CINGOLANI 6 43

64 175 10029462722 811191F BARDELLA LAURA DA2 ITA 3 00.00.00 07N1350 BICIFESTIVAL 7 4064 175 10029462722 811191F BARDELLA LAURA DA2 ITA 3 00.00.00 07N1350 BICIFESTIVAL 7 40

65 176 10029214259 794910S POZIELLI GIULIA DA2 ITA 3 00.00.00 07N1350 BICIFESTIVAL 8 37

66 82 10030620557 987069Y ANGELOZZI LORENZO AL2 ITA 3 00.00.00 12E1259 A.S.D PEDALE ROSSOBLU TRUENTUM 27 4

67 180 10032645635 A186852 ANGELUCCI LORENZA DA2 ITA 3 00.00.00 12Z1210 ASD MORENO DI BIASE 9 34 CR



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'
CX 155809 12 R 1214

ORDINE D' ARRIVO GENERALE 4° PARTENZA

Titolo della gara: 3 GRAN PREMIO ASD ABMOL - C.R. ABRUZZO -3° ACT
Tempo impiegato : 00.00.00 Tempo Gara 30 min
Categoria : AL-DA Svoltasi a: SANT'EGIDIO ALLA VIBRATA 24/12/2020

        Iscritti : 118 Partiti: 71     Arrivati 70
 

N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat NAZ Lap Time Cod Società Pos.cat. Punti
68 74 10030682801 993644T PIANO SIMONE AL2 ITA 3 00.00.00 12C0301 A.S.D. PEDALE TEATE 28 4

69 49 10031547515 A032024 CATELLI DANIEL AL1 ITA 3 00.00.00 01C2379 DOTTA JUNIOR BIKE TEAM 32 2

70 179 10076636549 A142354 CIOCIO GIADA DA1 ITA 3 00.00.00 07N1350 BICIFESTIVAL 10 31

DNF 89 10101909901 A194182 LIVEROTTI MASSIMILIANO AL2 ITA 0 DNF 09T0410 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D. DNF 0

Tempo Massimo IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 1

Esposto alle ore: 16.52



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'
CX 155809 12 R 1214

ORDINE D' ARRIVO GENERALE 5° PARTENZA

Titolo della gara: 3 GRAN PREMIO ASD ABMOL - C.R. ABRUZZO -3° ACT
Tempo impiegato : 00.00.00 Tempo Gara 40 min
Categoria : JUN + OPEN F Svoltasi a: SANT'EGIDIO ALLA VIBRATA 24/12/2020

        Iscritti : 73 Partiti: 39     Arrivati 38
 

N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat NAZ Lap Time Cod Società Pos.cat. Punti
1 1 10031603287 A034337 MASCIARELLI LORENZO JU ITA 6 00.00.00 00F0333 CALLANT PAUWELS SAUZEN CT 1 60

2 3 10029999757 913168V FEDE GABRIEL JU ITA 6 00.00.00 02G0746 SELLE ITALIA GUERCIOTTI ELITE 2 56

3 4 10030657034 990933N CARRER VITTORIO JU ITA 6 00.00.00 11E3379 TEAM BIKE TERENZI 3 52

4 6 10030635513 988511R LOCONSOLO ETTORE JU ITA 6 00.00.00 11E3379 TEAM BIKE TERENZI 4 49

5 10 10030657236 990936R CARRER IVAN JU ITA 6 00.00.00 14Q1085 ASD TEAM EUROBIKE 5 46

6 17 10030718971 996984C FERRI TOMMASO JU ITA 6 00.00.00 08C0150 GS OLIMPIA VALDARNESE 6 43

7 11 10031577928 A033293 BERTINI GABRIELE JU ITA 6 00.00.00 08Z2703 VALLERBIKE 7 40

8 16 10052307737 A102982 GIUSEPPETTI GABRIELE JU ITA 6 00.00.00 11P2939 CYCLING CAFE' RACING TEAM 8 37

9 15 10029414020 806871U PISANU VALERIO JU ITA 6 00.00.00 11B3260 RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAM 9 34

10 19 10030618032 986850X LALONI MATTEO JU ITA 6 00.00.00 11B3260 RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAM 10 31

11 21 10028928010 716678N NANNINI ALESSANDRO JU ITA 6 00.00.00 08V3252 TEAM LENZI BIKE A.S.D. 11 29

12 18 10030668148 992078W OLIVIERI DAMIANO JU ITA 6 00.00.00 11B3260 RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAM 12 27

13 14 10028945588 718201K CAMPLONE LUCIANO JU ITA 6 00.00.00 11B3260 RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAM 13 25

14 22 10058253433 A121755 RINALDONI DAVID JU ITA 6 00.00.00 09W0721 TEAM CINGOLANI 14 23

15 26 10030491427 974697V FIORENTINI FILIPPO JU ITA 6 00.00.00 07Y0369 TEAM CICLISTICO PALETTI 15 21

16 30 10028911943 715341B DI LUIGI EDOARDO JU ITA 6 00.00.00 11E3379 TEAM BIKE TERENZI 16 20

17 63 10030303689 951824M REALINI GAIA DU ITA 6 00.00.00 02G0746 SELLE ITALIA GUERCIOTTI ELITE 1 60

18 65 10007384815 874236S BULLERI ALESSIA DE ITA 6 00.00.00 11P2939 CYCLING CAFE' RACING TEAM 2 56

19 13 10030700783 995536H LEONARDI GABRIELE JU ITA 6 00.00.00 08V3252 TEAM LENZI BIKE A.S.D. 17 19

20 31 10029382391 804799A UBALDINI MATTEO JU ITA 6 00.00.00 07H1859 EUROBIKE RICCIONE 18 18

21 32 10031238125 A021151 FIOCCHI LUCA JU ITA 6 00.00.00 11P2939 CYCLING CAFE' RACING TEAM 19 17

22 35 10029971162 909269X CAVINA FLAVIO JU ITA 6 00.00.00 07E0119 U.C. SCAT A.D. 20 16

23 24 10031706149 A038091 GHERI GIACOMO JU ITA 6 00.00.00 08V3252 TEAM LENZI BIKE A.S.D. 21 15

24 36 10030812234 A002183 STOPPONI SIRO JU ITA 6 00.00.00 09T0410 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D. 22 14

25 33 10032583896 A063286 SORGI LORENZO JU ITA 6 00.00.00 12Y1058 TEAM STIPA MILANO 23 13 CR25 33 10032583896 A063286 SORGI LORENZO JU ITA 6 00.00.00 12Y1058 TEAM STIPA MILANO 23 13 CR

26 27 10030635917 988603E DEPALMA MICHELE JU ITA 6 00.00.00 14Q1085 ASD TEAM EUROBIKE 24 12

27 71 10030545987 980089S FIORIN SARA DJ ITA 6 00.00.00 01J2233 G.S. CICLI FIORIN CYCLING TEAM ASD 3 52

28 39 10095203662 A182840 TESTARDI FEDERICO JU ITA 6 00.00.00 12J0659 D'ASCENZO BIKE 25 11

29 34 10033018275 A074784 MARINELLI GABRIELE JU ITA 5 00.00.00 09W0721 TEAM CINGOLANI 26 10

30 43 10050461303 A109197 IUSTINI VALERIO JU ITA 5 00.00.00 12E1259 A.S.D PEDALE ROSSOBLU TRUENTUM 27 9

31 76 10031690385 A037553 BRAFA BENEDETTA DJ ITA 5 00.00.00 11E3379 TEAM BIKE TERENZI 4 49

32 74 10010647954 855944V CAMPANARI ANGELA DE ITA 5 00.00.00 09W0721 TEAM CINGOLANI 5 46

33 40 10033698285 A086787 PELLEGRINI ALESSANDRO JU ITA 5 00.00.00 07H1859 EUROBIKE RICCIONE 28 8

34 79 10086868231 A162666 BIENATI SHERYL REGINADE ITA 5 00.00.00 01U2371 A.S.D. LORIS BIKE 6 43

35 78 10030622779 987289S RANUCCI ASIA DJ ITA 5 00.00.00 08H3021 ZHIRAF GUERCIOTTI 7 40

36 80 10006700559 531320S GRIFI SARA DE ITA 5 00.00.00 09R0882 G.C. CAPODARCO-COMUNITA' 8 37

37 37 10032776987 A068364 MININNI FLAVIO JU ITA 5 00.00.00 11P2939 CYCLING CAFE' RACING TEAM 29 7

38 82 10048820888 A107047 AMATI MARIA GRAZIA DU ITA 5 00.00.00 07N1350 BICIFESTIVAL 9 34

DNF 23 10030477683 973581Q BONTEMPI ALESSANDRO JU ITA 0 DNF 11B3260 RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAM DNF 0

Tempo Massimo IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 1

Esposto alle ore: 16.52



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'
CX 155809 12 R 1214

ORDINE D' ARRIVO GENERALE 6° PARTENZA

Titolo della gara: 3 GRAN PREMIO ASD ABMOL - C.R. ABRUZZO -3° ACT
Tempo impiegato : 00.00.00 Tempo Gara 60 min
Categoria : OPEN M Svoltasi a: SANT'EGIDIO ALLA VIBRATA 24/12/2020

        Iscritti : 48 Partiti: 19     Arrivati 19
 

N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat NAZ Lap Time Cod Società Pos.cat. Punti
1 1 10009770510 864135K DORIGONI JAKOB EL ITA 9 00.00.00 02G0746 SELLE ITALIA GUERCIOTTI ELITE 1 60

2 8 10029416444 807033Q MANCINELLI PHILIPPE UN ITA 9 00.00.00 11P2939 CYCLING CAFE' RACING TEAM 2 56

3 14 10030675828 992968X TORCIANTI GABRIELE UN ITA 9 00.00.00 09T0410 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D. 3 52

4 6 10009846793 858654M URSINO LUCA EL ITA 9 00.00.00 11J1890 PRO BIKE RIDING TEAM 4 49

5 34 10011133459 997599K AGOSTINELLI ALESSIO EL ITA 9 00.00.00 02H4187 KTM - PROTEK - DAMA 5 46

6 27 10029204357 794028V GARDI MATTIA UN ITA 9 00.00.00 07X1888 HICARI CABLOTECH BIOTRAINING CT 6 43

7 18 10030196484 939870B CECCHI FILIPPO UN ITA 9 00.00.00 08L3139 ASD CRONOEVENTI 7 40

8 12 10002557649 380813S PAVONI PIETRO EL ITA 9 00.00.00 09V0528 TEAM CO.BO PAVONI 8 37

9 25 10030644607 989510V CROCESI EDOARDO UN ITA 9 00.00.00 11P2939 CYCLING CAFE' RACING TEAM 9 34

10 20 10009318549 557694Y TOTO' PAOLO EL ITA 9 00.00.00 09T0410 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D. 10 31

11 22 10016265668 971779K GAMBUTI MATTEO EL ITA 9 00.00.00 09G0049 CALZ.M.GRANARO MARINI SI. 11 29

12 23 10032399802 A058570 VERTICCHIO SIMONE UN ITA 9 00.00.00 11K2871 ASD MENTANA CICLISMO 12 27

13 32 10087750123 A164151 CAMILLI JACOPO EL ITA 9 00.00.00 11P2939 CYCLING CAFE' RACING TEAM 13 25

14 19 10031867413 A044519 TARABELLONI LORENZO UN ITA 9 00.00.00 07X1888 HICARI CABLOTECH BIOTRAINING CT 14 23

15 36 10085128901 A160651 TURSI LORIS EL ITA 9 00.00.00 01U2371 A.S.D. LORIS BIKE 15 21

16 35 10030633994 988272H NATALI ENRICO UN ITA 9 00.00.00 09E0780 A.S.D.RAVEN TEAM 16 20

17 42 10031916721 A046057 TONUCCI NICOLO' UN ITA 8 00.00.00 09G0049 CALZ.M.GRANARO MARINI SI. 17 19

18 37 10030161829 934600G SCHIAROLI GIOVANNI UN ITA 8 00.00.00 09G0049 CALZ.M.GRANARO MARINI SI. 18 18

19 41 10030249432 945827J PIGNOCCHI LORENZO UN ITA 8 00.00.00 09W0807 STIPA MILANO FONTE COLLINA 19 17

Tempo Massimo IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 0

Esposto alle ore: 16.52



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

CX 155809 12 R 1214

ORDINE D' ARRIVO ESORDIENTI UOMINI 2° ANNO

Titolo della gara: 3 GRAN PREMIO ASD ABMOL - C.R. ABRUZZO -3° ACT
Tempo impiegato : 00.00.00 Tempo Gara 30 min
Categoria : ES2 Svoltasi a: SANT'EGIDIO ALLA VIBRATA 24/12/2020

        Iscritti : 47 Partiti: 38     Arrivati 35
 

N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat NAZ Lap Time Cod Società Pos.ass. Punti

1 61 10030959956 A009952 DEL CUCINA RICCARDO ES2 ITA 4 00.00.00 08C0150 GS OLIMPIA VALDARNESE 1 60

2 54 10030173347 936465N PAVI DEGL'INNOCENTIGIULIO ES2 ITA 4 00.00.00 08L3139 ASD CRONOEVENTI 2 56

3 52 10034087194 A092504 GRINI NICOLO' ES2 ITA 4 00.00.00 09T0410 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D. 3 52

4 73 10030989662 A011541 SERANGELI GIACOMO ES2 ITA 4 00.00.00 10W0896 TEAM SPECIALIZED-TERNI A.S.D. 4 49

5 70 10032757082 A067803 CORNACCHINI FRANCESCO ES2 ITA 4 00.00.00 10J0206 A.S.D. NESTOR MARSCIANO 5 46

6 67 10066844300 A132581 LACCHE' ALESSIO ES2 ITA 4 00.00.00 11G0008 S.S. LAZIO CICLISMO 6 43

7 66 10048250814 A103501 OZIOMEK GABRIELE ES2 ITA 4 00.00.00 11Q3157 ASD TIRRENO BIKE 7 40

8 59 10051876085 A110534 MICOLUCCI ALESSANDRO ES2 ITA 4 00.00.00 12W0838 AMICI DELLA BICI JUNIOR 8 37 CR

9 56 10032547019 A062235 BARTOLI DANILO ES2 ITA 4 00.00.00 08L3139 ASD CRONOEVENTI 9 34

10 64 10031158202 A018407 FERRUZZI EMANUELE ES2 ITA 4 00.00.00 08L3139 ASD CRONOEVENTI 10 31

11 57 10033562687 A084522 AFFRICANI MICHELE ES2 ITA 4 00.00.00 09T0410 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D. 11 29

12 58 10031786476 A040930 PETROLATI MARCO ES2 ITA 4 00.00.00 11G0008 S.S. LAZIO CICLISMO 12 27

13 60 10031511543 A030845 FRATTI ALEX ES2 ITA 4 00.00.00 07G1771 BABY TEAM IACCOBIKE SASSUOLO 13 25

14 71 10033543085 A194076 PERSIANI MATTIA ES2 ITA 4 00.00.00 09F0347 A.S.D. PEDALE ROSSOBLU- PICENUM 14 23

15 62 10031066050 A015082 LONGONI DANIELE ES2 ITA 4 00.00.00 02U1657 GS CICLI FIORIN ASD 15 21

16 72 10031959965 A047111 RUSSO MARCO ES2 ITA 4 00.00.00 14L1827 G.C SALENTINO 16 20

17 65 10031114550 A016875 MASSAI FRANCESCO ES2 ITA 4 00.00.00 11E3379 TEAM BIKE TERENZI 17 19

18 74 10031415250 A027120 PASCARELLA MICHELE ES2 ITA 4 00.00.00 13J2107 TEAM CESARO ASD 18 18

19 97 10077960294 A144905 D'ANTONI SAMUEL ES2 ITA 4 00.00.00 11B2886 ASD GS PONTINO SERMONETA 19 17

20 76 10072221837 A134842 CERVINI TOMMASO ES2 ITA 4 00.00.00 08A2700 ELBA BIKE 20 16

21 90 10034262808 A095000 DECIANO MATTIA ES2 ITA 4 00.00.00 11E3379 TEAM BIKE TERENZI 22 15

22 84 10030805766 A001804 CERASI FILIPPO ES2 ITA 4 00.00.00 12W0838 AMICI DELLA BICI JUNIOR 23 1422 84 10030805766 A001804 CERASI FILIPPO ES2 ITA 4 00.00.00 12W0838 AMICI DELLA BICI JUNIOR 23 14

23 79 10034202685 A094151 AMATO FLAVIO ES2 ITA 4 00.00.00 11E3379 TEAM BIKE TERENZI 24 13

24 80 10031617738 A034833 DE ANGELIS VINCENZO ES2 ITA 4 00.00.00 12C0301 A.S.D. PEDALE TEATE 25 12

25 82 10031333105 A024296 MONTI TIZIANO ES2 ITA 4 00.00.00 11E3379 TEAM BIKE TERENZI 27 11

26 91 10032293203 A055691 D'ARSIE' LEONARDO ES2 ITA 4 00.00.00 05L0752 ASD DP66 GIANT SMP 28 10

27 69 10085391609 A161029 SCOTTONI PIETRO ES2 ITA 4 00.00.00 11G0008 S.S. LAZIO CICLISMO 30 9

28 85 10063131927 A129300 BENEDETTI PIERPAOLO ES2 ITA 4 00.00.00 09P0937 RECANATI BIKE TEAM 31 8

29 77 10031717566 A038501 MODESTI FILIPPO ES2 ITA 4 00.00.00 09T0410 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D. 32 7

30 83 10031514674 A030985 POCHI LEONARDO ES2 ITA 4 00.00.00 09N0513 G.S. RAPAGNANESE 33 6

31 86 10031750003 A039709 GRIFONE MARIO ES2 ITA 4 00.00.00 12C0301 A.S.D. PEDALE TEATE 36 5

32 81 10030838102 A003679 SCOCCHIA SIMONE ES2 ITA 4 00.00.00 12W0838 AMICI DELLA BICI JUNIOR 37 4

33 75 10034651919 A100941 MUSILLI ANDREA ES2 ITA 4 00.00.00 12E1259 A.S.D PEDALE ROSSOBLU TRUENTUM 38 3

34 92 10031441825 A028180 CERVELLINI RICCARDO ES2 ITA 4 00.00.00 09P0937 RECANATI BIKE TEAM 39 2

35 89 10084531339 A159618 MINNONI DIEGO ES2 ITA 4 00.00.00 09Q0881 O.P. BIKE A.S.D. 40 1

DNF 53 10031484968 A029901 PROIETTI GAGLIARDONIMATTIA ES2 ITA 0 DNF 10N0762 ASD U.C.FOLIGNO DNF 0

DNF 68 10092343677 A177469 CAPRIO DIEGO ES2 ITA 0 DNF 11B3260 RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAM DNF 0

DNF 88 10107958758 A205289 MACCHIA DARIO ES2 ITA 0 DNF 12J0523 AVEZZANO CYCLING ACADEMY DNF 0

Tempo Massimo IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 3

Esposto alle ore: 16.52



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

CX 155809 12 R 1214

ORDINE D' ARRIVO ESORDIENTI DONNE 2° ANNO

Titolo della gara: 3 GRAN PREMIO ASD ABMOL - C.R. ABRUZZO -3° ACT
Tempo impiegato : 00.00.00 Tempo Gara 30 min
Categoria : ED2 Svoltasi a: SANT'EGIDIO ALLA VIBRATA 24/12/2020

        Iscritti : 15 Partiti: 9     Arrivati 9
 

N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat NAZ Lap Time Cod Società Pos.ass. Punti

1 185 10030959855 A009951 FERRI ELISA ED2 ITA 4 00.00.00 08C0150 GS OLIMPIA VALDARNESE 21 60

2 192 10031446067 A028321 BEZZONE CAMILLA ED2 ITA 4 00.00.00 01J2233 G.S. CICLI FIORIN CYCLING TEAM ASD 26 56

3 196 10032869139 A070797 DI SCIUVA ROMINA EVELINED2 ITA 4 00.00.00 02U1657 GS CICLI FIORIN ASD 29 52

4 189 10031613593 A034696 PASCUCCI ALICE ED2 ITA 4 00.00.00 02S2343 ASD TEAM BRAMATI 34 49

5 190 10031765359 A040254 LA CIOPPA GIADA ED2 ITA 4 00.00.00 01J2233 G.S. CICLI FIORIN CYCLING TEAM ASD 35 46

6 193 10032385755 A058157 BARTOMEOLI SOFIA ED2 ITA 4 00.00.00 09W0721 TEAM CINGOLANI 41 43

7 197 10030998554 A011949 CANCELLIERI GIULIA ED2 ITA 3 00.00.00 07N1350 BICIFESTIVAL 42 40

8 199 10030992187 A011645 MALTEMPI VALENTINA ED2 ITA 3 00.00.00 07N1350 BICIFESTIVAL 43 37

9 198 10104811413 A186853 DI LALLO GIORDANA ED2 ITA 2 00.00.00 12Z1210 ASD MORENO DI BIASE 44 34 CR

Tempo Massimo IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 0

Esposto alle ore: 16.52



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

CX 155809 12 R 1214

ORDINE D' ARRIVO ALLIEVI UOMINI 1° ANNO

Titolo della gara: 3 GRAN PREMIO ASD ABMOL - C.R. ABRUZZO -3° ACT
Tempo impiegato : 00.00.00 Tempo Gara 30 min
Categoria : AL1 Svoltasi a: SANT'EGIDIO ALLA VIBRATA 24/12/2020

        Iscritti : 51 Partiti: 32     Arrivati 32
 

N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat NAZ Lap Time Cod Società Pos.ass. Punti

1 5 10030806170 A001830 TRAVELLA NICHOLAS AL1 ITA 4 00.00.00 02U1657 GS CICLI FIORIN ASD 6 30

2 16 10031519223 A031132 GABELLONI MATTEO AL1 ITA 4 00.00.00 02S2343 ASD TEAM BRAMATI 9 28

3 9 10063009362 A129177 BONAFINI EDOARDO AL1 ITA 4 00.00.00 08G0238 AC F. BESSI CALENZANO 11 26

4 26 10030116662 927785N PAGLIARINO FABIO AL1 ITA 4 00.00.00 01J2233 G.S. CICLI FIORIN CYCLING TEAM ASD 16 24

5 35 10031577726 A033289 BERTINI FRANCESCO AL1 ITA 4 00.00.00 08C0150 GS OLIMPIA VALDARNESE 17 23

6 21 10029391283 805315V PETRI DAMIANO AL1 ITA 4 00.00.00 08G0238 AC F. BESSI CALENZANO 18 21

7 7 10028994290 723585R BOSIO TOMMASO AL1 ITA 4 00.00.00 01J2233 G.S. CICLI FIORIN CYCLING TEAM ASD 19 20

8 23 10030962279 A010044 MASSARO SIMONE AL1 ITA 4 00.00.00 14G1664 ANDRIA BIKE ASD 22 18

9 58 10030776161 A000353 PIZZI NICOLO' AL1 ITA 4 00.00.00 12W1275 ASD MANIGA CYCLING TEAM 25 17 CR

10 71 10032619363 A064128 TULLIO MATTEO AL1 ITA 4 00.00.00 12C0301 A.S.D. PEDALE TEATE 27 15

11 50 10086623408 A162494 CARDILLO ELIO AL1 ITA 4 00.00.00 11Q3157 ASD TIRRENO BIKE 28 14

12 24 10031378975 A025906 CIPRIANI LORENZO AL1 ITA 4 00.00.00 11G0008 S.S. LAZIO CICLISMO 30 13

13 47 10085310167 A160976 D'ULIZIA MATTEO AL1 ITA 4 00.00.00 11G0008 S.S. LAZIO CICLISMO 31 12

14 52 10033063846 A076116 FERRARO SANTIAGO AL1 ITA 4 00.00.00 11Q3157 ASD TIRRENO BIKE 33 11

15 62 10030849519 A004283 GIGLI GIORDANO AL1 ITA 4 00.00.00 11E3379 TEAM BIKE TERENZI 35 10

16 92 10028976106 721280H SERVIDIO SIMONE AL1 ITA 4 00.00.00 02U1657 GS CICLI FIORIN ASD 38 10

17 63 10050107251 A108537 PERSICO MIRKO AL1 ITA 4 00.00.00 09F0347 A.S.D. PEDALE ROSSOBLU- PICENUM 39 9

18 32 10031603388 A034340 MASCIARELLI STEFANO AL1 ITA 4 00.00.00 12Z1262 TEAM MASCIARELLI PITTI SHOES 40 9

19 59 10034652020 A100945 MUSILLI FRANCESCO AL1 ITA 4 00.00.00 12E1259 A.S.D PEDALE ROSSOBLU TRUENTUM 41 8

20 60 10104820709 A195805 MARIUCCI LUCA AL1 ITA 4 00.00.00 10X0897 PERUGIA BIKE 42 8

21 19 10029696330 864143T DUBINI MORGAN AL1 ITA 4 00.00.00 09W0721 TEAM CINGOLANI 43 7

22 33 10028928111 716680D NANNINI ANDREA AL1 ITA 4 00.00.00 08A0344 GS BORGONUOVO 44 722 33 10028928111 716680D NANNINI ANDREA AL1 ITA 4 00.00.00 08A0344 GS BORGONUOVO 44 7

23 61 10030067152 921488P CECCONI ALEX AL1 ITA 4 00.00.00 09X0323 RINASCITA 47 6

24 64 10029842840 889152W FRANCESCANGELITOMMASO AL1 ITA 4 00.00.00 10B0551 U.C. PETRIGNANO A.S.D. 50 6

25 87 10032627245 A064352 GIANGRANDE ROBERTO AL1 ITA 4 00.00.00 13J2107 TEAM CESARO ASD 51 5

26 67 10032536107 A061883 TINTONI PIETRO AL1 ITA 4 00.00.00 07H1859 EUROBIKE RICCIONE 53 5

27 68 10064003614 A130459 VENANZI ALESSANDRO AL1 ITA 4 00.00.00 09W0721 TEAM CINGOLANI 54 4

28 39 10084529016 A159699 GERMANO LEONARDO AL1 ITA 4 00.00.00 14Q1085 ASD TEAM EUROBIKE 55 4

29 78 10031630569 A035241 CIAMPOLI MATTEO TOMMASOAL1 ITA 4 00.00.00 12C0301 A.S.D. PEDALE TEATE 57 3

30 79 10107940166 A205518 GRAVANTE LORENZO AL1 ITA 4 00.00.00 12J0659 D'ASCENZO BIKE 59 3

31 69 10033025450 A075055 GIOVAGNOLI ALESSIO AL1 ITA 4 00.00.00 09T0410 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D. 61 2

32 49 10031547515 A032024 CATELLI DANIEL AL1 ITA 3 00.00.00 01C2379 DOTTA JUNIOR BIKE TEAM 69 2

Tempo Massimo IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 0

Esposto alle ore: 16.52



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

CX 155809 12 R 1214

ORDINE D' ARRIVO ALLIEVI UOMINI 2° ANNO

Titolo della gara: 3 GRAN PREMIO ASD ABMOL - C.R. ABRUZZO -3° ACT
Tempo impiegato : 00.00.00 Tempo Gara 30 min
Categoria : AL2 Svoltasi a: SANT'EGIDIO ALLA VIBRATA 24/12/2020

        Iscritti : 42 Partiti: 29     Arrivati 28
 

N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat NAZ Lap Time Cod Società Pos.ass. Punti

1 43 10030866895 A005336 SCAPPINI SAMUELE AL2 ITA 4 00.00.00 10A0861 TEAM FORTEBRACCIO 1 30

2 18 10030546189 980092M FIORIN MATTEO AL2 ITA 4 00.00.00 02U1657 GS CICLI FIORIN ASD 2 28

3 15 10029285088 798987Y BIAGI NICO AL2 ITA 4 00.00.00 08V3252 TEAM LENZI BIKE A.S.D. 3 26

4 53 10063135159 A129490 PELUCCHINI ALEX AL2 ITA 4 00.00.00 10M0218 ASD GS AVIS GUALDO TADINO 4 24

5 11 10034314742 A095779 FAILLI ALESSANDRO AL2 ITA 4 00.00.00 08C0150 GS OLIMPIA VALDARNESE 5 23

6 30 10029344096 802813N GIANNELLI ALESSIO AL2 ITA 4 00.00.00 08C0150 GS OLIMPIA VALDARNESE 7 21

7 28 10085198215 A160918 BASSI ANTONIO AL2 ITA 4 00.00.00 14Q1085 ASD TEAM EUROBIKE 8 20

8 40 10029475149 815665V VALENTINI MATTEO AL2 ITA 4 00.00.00 07H1859 EUROBIKE RICCIONE 10 18

9 45 10031829522 A042300 FRUCI ANDREA AL2 ITA 4 00.00.00 11K2871 ASD MENTANA CICLISMO 12 17

10 31 10029595286 844872S RESCIA MANUEL AL2 ITA 4 00.00.00 11E3379 TEAM BIKE TERENZI 13 15

11 10 10059109356 A123728 RAGONESI FILIPPO AL2 ITA 4 00.00.00 11P2939 CYCLING CAFE' RACING TEAM 14 14

12 20 10030916005 A007923 TORRESI TEODORO AL2 ITA 4 00.00.00 09T0410 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D. 15 13

13 13 10029326720 801666H PIERALLI PIETRO AL2 ITA 4 00.00.00 08G0238 AC F. BESSI CALENZANO 20 12

14 27 10084216491 A159560 GIAMPAOLO SIMONE AL2 ITA 4 00.00.00 11B3260 RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAM 21 11

15 54 10032033727 A049240 STAMPATORE EDOARDO AL2 ITA 4 00.00.00 11K2871 ASD MENTANA CICLISMO 23 10

16 38 10084730490 A160099 GENTILI EMANUELE AL2 ITA 4 00.00.00 11K2871 ASD MENTANA CICLISMO 24 10

17 57 10029114734 777923Z CARLETTI MICHAEL AL2 ITA 4 00.00.00 07H1859 EUROBIKE RICCIONE 26 9

18 76 10032262786 A054926 DA PARE' ALESSANDRO AL2 ITA 4 00.00.00 05L0752 ASD DP66 GIANT SMP 29 9

19 65 10030735139 998229G NOCERINO CIRO AL2 ITA 4 00.00.00 09Q0881 O.P. BIKE A.S.D. 32 8

20 36 10082891534 A157235 PROIETTI CESARINIFILIPPO AL2 ITA 4 00.00.00 11B3260 RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAM 34 8

21 91 10083711990 A158116 RUSSO SAVERIO AL2 ITA 4 00.00.00 13J2107 TEAM CESARO ASD 36 7

22 73 10029319949 801165T TACCONE IVAN AL2 ITA 4 00.00.00 12E1259 A.S.D PEDALE ROSSOBLU TRUENTUM 37 7 CR22 73 10029319949 801165T TACCONE IVAN AL2 ITA 4 00.00.00 12E1259 A.S.D PEDALE ROSSOBLU TRUENTUM 37 7 CR

23 66 10030451011 969998E MUZI JACOPO AL2 ITA 4 00.00.00 12J0659 D'ASCENZO BIKE 45 6

24 80 10028765736 703404H COCCI ALESSANDRO AL2 ITA 4 00.00.00 09Z0030 S.C. VILLA S.ANTONIO CICLI COCCI 46 6

25 77 10033064250 A076123 CHIRIELETTI VALERIO AL2 ITA 4 00.00.00 11Q3157 ASD TIRRENO BIKE 52 5

26 75 10029484445 819687Y MARCOZZI MATTIA AL2 ITA 4 00.00.00 09F0347 A.S.D. PEDALE ROSSOBLU- PICENUM 62 5

27 82 10030620557 987069Y ANGELOZZI LORENZO AL2 ITA 3 00.00.00 12E1259 A.S.D PEDALE ROSSOBLU TRUENTUM 66 4

28 74 10030682801 993644T PIANO SIMONE AL2 ITA 3 00.00.00 12C0301 A.S.D. PEDALE TEATE 68 4

DNF 89 10101909901 A194182 LIVEROTTI MASSIMILIANO AL2 ITA 0 DNF 09T0410 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D. DNF 0

Tempo Massimo IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 1

Esposto alle ore: 16.52



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

CX 155809 12 R 1214

ORDINE D' ARRIVO ALLIEVI DONNE

Titolo della gara: 3 GRAN PREMIO ASD ABMOL - C.R. ABRUZZO -3° ACT
Tempo impiegato : 00.00.00 Tempo Gara 30 min
Categoria : DA Svoltasi a: SANT'EGIDIO ALLA VIBRATA 24/12/2020

        Iscritti : 25 Partiti: 10     Arrivati 10
 

N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat NAZ Lap Time Cod Società Pos.ass. Punti

1 156 10079847653 A151014 RINALDONI GIULIA DA1 ITA 4 00.00.00 09W0721 TEAM CINGOLANI 48 60

2 162 10029588923 843129Y TARALLO SARA DA1 ITA 4 00.00.00 11E3379 TEAM BIKE TERENZI 49 56

3 165 10032768907 A068137 MODESTI BARBARA DA2 ITA 4 00.00.00 09T0410 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D. 56 52

4 174 10031976335 A047595 MANGIATERRA MYRTO' DA1 ITA 4 00.00.00 09P0937 RECANATI BIKE TEAM 58 49

5 173 10031794762 A041224 SORGI FRANCESCA DA1 ITA 4 00.00.00 01J2233 G.S. CICLI FIORIN CYCLING TEAM ASD 60 46

6 169 10029428265 807870G MAZZIERI ALICE DA1 ITA 4 00.00.00 09W0721 TEAM CINGOLANI 63 43

7 175 10029462722 811191F BARDELLA LAURA DA2 ITA 3 00.00.00 07N1350 BICIFESTIVAL 64 40

8 176 10029214259 794910S POZIELLI GIULIA DA2 ITA 3 00.00.00 07N1350 BICIFESTIVAL 65 37

9 180 10032645635 A186852 ANGELUCCI LORENZA DA2 ITA 3 00.00.00 12Z1210 ASD MORENO DI BIASE 67 34 CR

10 179 10076636549 A142354 CIOCIO GIADA DA1 ITA 3 00.00.00 07N1350 BICIFESTIVAL 70 31

Tempo Massimo IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 0

Esposto alle ore: 16.52



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

CX 155809 12 R 1214

ORDINE D' ARRIVO JUNIORES UOMINI (+ JMT)

Titolo della gara: 3 GRAN PREMIO ASD ABMOL - C.R. ABRUZZO -3° ACT
Tempo impiegato : 00.00.00 Tempo Gara 40 min
Categoria : JU  (+ JMT) Svoltasi a: SANT'EGIDIO ALLA VIBRATA 24/12/2020

        Iscritti : 49 Partiti: 30     Arrivati 29
 

N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat NAZ Lap Time Cod Società Pos.ass. Punti

1 1 10031603287 A034337 MASCIARELLI LORENZO JU ITA 6 00.00.00 00F0333 CALLANT PAUWELS SAUZEN CT 1 60

2 3 10029999757 913168V FEDE GABRIEL JU ITA 6 00.00.00 02G0746 SELLE ITALIA GUERCIOTTI ELITE 2 56

3 4 10030657034 990933N CARRER VITTORIO JU ITA 6 00.00.00 11E3379 TEAM BIKE TERENZI 3 52

4 6 10030635513 988511R LOCONSOLO ETTORE JU ITA 6 00.00.00 11E3379 TEAM BIKE TERENZI 4 49

5 10 10030657236 990936R CARRER IVAN JU ITA 6 00.00.00 14Q1085 ASD TEAM EUROBIKE 5 46

6 17 10030718971 996984C FERRI TOMMASO JU ITA 6 00.00.00 08C0150 GS OLIMPIA VALDARNESE 6 43

7 11 10031577928 A033293 BERTINI GABRIELE JU ITA 6 00.00.00 08Z2703 VALLERBIKE 7 40

8 16 10052307737 A102982 GIUSEPPETTI GABRIELE JU ITA 6 00.00.00 11P2939 CYCLING CAFE' RACING TEAM 8 37

9 15 10029414020 806871U PISANU VALERIO JU ITA 6 00.00.00 11B3260 RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAM 9 34

10 19 10030618032 986850X LALONI MATTEO JU ITA 6 00.00.00 11B3260 RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAM 10 31

11 21 10028928010 716678N NANNINI ALESSANDRO JU ITA 6 00.00.00 08V3252 TEAM LENZI BIKE A.S.D. 11 29

12 18 10030668148 992078W OLIVIERI DAMIANO JU ITA 6 00.00.00 11B3260 RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAM 12 27

13 14 10028945588 718201K CAMPLONE LUCIANO JU ITA 6 00.00.00 11B3260 RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAM 13 25

14 22 10058253433 A121755 RINALDONI DAVID JU ITA 6 00.00.00 09W0721 TEAM CINGOLANI 14 23

15 26 10030491427 974697V FIORENTINI FILIPPO JU ITA 6 00.00.00 07Y0369 TEAM CICLISTICO PALETTI 15 21

16 30 10028911943 715341B DI LUIGI EDOARDO JU ITA 6 00.00.00 11E3379 TEAM BIKE TERENZI 16 20

17 13 10030700783 995536H LEONARDI GABRIELE JU ITA 6 00.00.00 08V3252 TEAM LENZI BIKE A.S.D. 19 19

18 31 10029382391 804799A UBALDINI MATTEO JU ITA 6 00.00.00 07H1859 EUROBIKE RICCIONE 20 18

19 32 10031238125 A021151 FIOCCHI LUCA JU ITA 6 00.00.00 11P2939 CYCLING CAFE' RACING TEAM 21 17

20 35 10029971162 909269X CAVINA FLAVIO JU ITA 6 00.00.00 07E0119 U.C. SCAT A.D. 22 16

21 24 10031706149 A038091 GHERI GIACOMO JU ITA 6 00.00.00 08V3252 TEAM LENZI BIKE A.S.D. 23 15

22 36 10030812234 A002183 STOPPONI SIRO JU ITA 6 00.00.00 09T0410 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D. 24 1422 36 10030812234 A002183 STOPPONI SIRO JU ITA 6 00.00.00 09T0410 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D. 24 14

23 33 10032583896 A063286 SORGI LORENZO JU ITA 6 00.00.00 12Y1058 TEAM STIPA MILANO 25 13 CR

24 27 10030635917 988603E DEPALMA MICHELE JU ITA 6 00.00.00 14Q1085 ASD TEAM EUROBIKE 26 12

25 39 10095203662 A182840 TESTARDI FEDERICO JU ITA 6 00.00.00 12J0659 D'ASCENZO BIKE 28 11

26 34 10033018275 A074784 MARINELLI GABRIELE JU ITA 5 00.00.00 09W0721 TEAM CINGOLANI 29 10

27 43 10050461303 A109197 IUSTINI VALERIO JU ITA 5 00.00.00 12E1259 A.S.D PEDALE ROSSOBLU TRUENTUM 30 9

28 40 10033698285 A086787 PELLEGRINI ALESSANDRO JU ITA 5 00.00.00 07H1859 EUROBIKE RICCIONE 33 8

29 37 10032776987 A068364 MININNI FLAVIO JU ITA 5 00.00.00 11P2939 CYCLING CAFE' RACING TEAM 37 7

DNF 23 10030477683 973581Q BONTEMPI ALESSANDRO JU ITA 0 DNF 11B3260 RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAM DNF 0

Tempo Massimo IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 1

Esposto alle ore: 16.52



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

CX 155809 12 R 1214

ORDINE D' ARRIVO OPEN DONNE

Titolo della gara: 3 GRAN PREMIO ASD ABMOL - C.R. ABRUZZO -3° ACT
Tempo impiegato : 00.00.00 Tempo Gara 40 min
Categoria : OPEN F Svoltasi a: SANT'EGIDIO ALLA VIBRATA 24/12/2020

        Iscritti : 24 Partiti: 9     Arrivati 9
 

N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat NAZ Lap Time Cod Società Pos.ass. Punti

1 63 10030303689 951824M REALINI GAIA DU ITA 6 00.00.00 02G0746 SELLE ITALIA GUERCIOTTI ELITE 17 60

2 65 10007384815 874236S BULLERI ALESSIA DE ITA 6 00.00.00 11P2939 CYCLING CAFE' RACING TEAM 18 56

3 71 10030545987 980089S FIORIN SARA DJ ITA 6 00.00.00 01J2233 G.S. CICLI FIORIN CYCLING TEAM ASD 27 52

4 76 10031690385 A037553 BRAFA BENEDETTA DJ ITA 5 00.00.00 11E3379 TEAM BIKE TERENZI 31 49

5 74 10010647954 855944V CAMPANARI ANGELA DE ITA 5 00.00.00 09W0721 TEAM CINGOLANI 32 46

6 79 10086868231 A162666 BIENATI SHERYL REGINADE ITA 5 00.00.00 01U2371 A.S.D. LORIS BIKE 34 43

7 78 10030622779 987289S RANUCCI ASIA DJ ITA 5 00.00.00 08H3021 ZHIRAF GUERCIOTTI 35 40

8 80 10006700559 531320S GRIFI SARA DE ITA 5 00.00.00 09R0882 G.C. CAPODARCO-COMUNITA' 36 37

9 82 10048820888 A107047 AMATI MARIA GRAZIA DU ITA 5 00.00.00 07N1350 BICIFESTIVAL 38 34

Tempo Massimo IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 0

Esposto alle ore: 16.52



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

CX 155809 12 R 1214

ORDINE D' ARRIVO OPEN UOMINI

Titolo della gara: 3 GRAN PREMIO ASD ABMOL - C.R. ABRUZZO -3° ACT
Tempo impiegato : 00.00.00 Tempo Gara 60 min
Categoria : OPEN M Svoltasi a: SANT'EGIDIO ALLA VIBRATA 24/12/2020

        Iscritti : 48 Partiti: 19     Arrivati 19
 

N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat NAZ Lap Time Cod Società Pos.ass. Punti

1 1 10009770510 864135K DORIGONI JAKOB EL ITA 9 00.00.00 02G0746 SELLE ITALIA GUERCIOTTI ELITE 1 60

2 8 10029416444 807033Q MANCINELLI PHILIPPE UN ITA 9 00.00.00 11P2939 CYCLING CAFE' RACING TEAM 2 56

3 14 10030675828 992968X TORCIANTI GABRIELE UN ITA 9 00.00.00 09T0410 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D. 3 52

4 6 10009846793 858654M URSINO LUCA EL ITA 9 00.00.00 11J1890 PRO BIKE RIDING TEAM 4 49

5 34 10011133459 997599K AGOSTINELLI ALESSIO EL ITA 9 00.00.00 02H4187 KTM - PROTEK - DAMA 5 46

6 27 10029204357 794028V GARDI MATTIA UN ITA 9 00.00.00 07X1888 HICARI CABLOTECH BIOTRAINING CT 6 43

7 18 10030196484 939870B CECCHI FILIPPO UN ITA 9 00.00.00 08L3139 ASD CRONOEVENTI 7 40

8 12 10002557649 380813S PAVONI PIETRO EL ITA 9 00.00.00 09V0528 TEAM CO.BO PAVONI 8 37

9 25 10030644607 989510V CROCESI EDOARDO UN ITA 9 00.00.00 11P2939 CYCLING CAFE' RACING TEAM 9 34

10 20 10009318549 557694Y TOTO' PAOLO EL ITA 9 00.00.00 09T0410 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D. 10 31

11 22 10016265668 971779K GAMBUTI MATTEO EL ITA 9 00.00.00 09G0049 CALZ.M.GRANARO MARINI SI. 11 29

12 23 10032399802 A058570 VERTICCHIO SIMONE UN ITA 9 00.00.00 11K2871 ASD MENTANA CICLISMO 12 27

13 32 10087750123 A164151 CAMILLI JACOPO EL ITA 9 00.00.00 11P2939 CYCLING CAFE' RACING TEAM 13 25

14 19 10031867413 A044519 TARABELLONI LORENZO UN ITA 9 00.00.00 07X1888 HICARI CABLOTECH BIOTRAINING CT 14 23

15 36 10085128901 A160651 TURSI LORIS EL ITA 9 00.00.00 01U2371 A.S.D. LORIS BIKE 15 21

16 35 10030633994 988272H NATALI ENRICO UN ITA 9 00.00.00 09E0780 A.S.D.RAVEN TEAM 16 20

17 42 10031916721 A046057 TONUCCI NICOLO' UN ITA 8 00.00.00 09G0049 CALZ.M.GRANARO MARINI SI. 17 19

18 37 10030161829 934600G SCHIAROLI GIOVANNI UN ITA 8 00.00.00 09G0049 CALZ.M.GRANARO MARINI SI. 18 18

19 41 10030249432 945827J PIGNOCCHI LORENZO UN ITA 8 00.00.00 09W0807 STIPA MILANO FONTE COLLINA 19 17

Tempo Massimo IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 0

Esposto alle ore: 16.52



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

CX 155809 12 R 1214

ORDINE D' ARRIVO ELITE SPORT

Titolo della gara: 3 GRAN PREMIO ASD ABMOL - C.R. ABRUZZO -3° ACT
Tempo impiegato : 00.00.00 Tempo Gara 50 min
Categoria : ELMT Svoltasi a: SANT'EGIDIO ALLA VIBRATA 24/12/2020

        Iscritti : 13 Partiti: 8     Arrivati 7
 

N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat NAZ Lap Time Cod Società Pos.ass. Punti

1 7 10011400514 884226K CARACCIOLO LEONARDO ELMT ITA 6 00.00.00 10H0852 TRIONO RACING S.C. CENTROBICI 3 52

2 8 10108613611 A208312 MACCULI ANTONIO ELMT ITA 6 00.00.00 09W0721 TEAM CINGOLANI 7 40

3 22 10031163454 A144521 SIMEONI CRISTIANO ELMT ITA 6 00.00.00 11L3225 BIKE LAB 10 31

4 56 UISP 200864714 TUDICO ANDREA ELMT ITA 6 00.00.00 0203 G.S.MOSCUFO 12 27

5 31 10031387261 A026169 SANTOLINI CRISTIANO ELMT ITA 6 00.00.00 09K0933 PASSATEMPO CYCLING TEAM ASD 17 19

6 14 10100305862 A190886 GENTILI GIANLUCA ELMT ITA 6 00.00.00 11E3379 TEAM BIKE TERENZI 27 9

7 43 10074255706 A138303 FERIOZZI FEDERICO ELMT ITA 6 00.00.00 12R1214 ASD ABMOL 29 7 CR

DNF 18 10032509330 A061158 VERTICCHIO DOMENICO ELMT ITA 0 DNF 11K2871 ASD MENTANA CICLISMO DNF 0

Tempo Massimo IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 1

Esposto alle ore: 16.52



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

CX 155809 12 R 1214

ORDINE D' ARRIVO MASTER 1

Titolo della gara: 3 GRAN PREMIO ASD ABMOL - C.R. ABRUZZO -3° ACT
Tempo impiegato : 00.00.00 Tempo Gara 50 min
Categoria : M1 Svoltasi a: SANT'EGIDIO ALLA VIBRATA 24/12/2020

        Iscritti : 14 Partiti: 5     Arrivati 5
 

N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat NAZ Lap Time Cod Società Pos.ass. Punti

1 12 10005665487 A092117 MARINCIONI DIEGO M1 ITA 6 00.00.00 09K0933 PASSATEMPO CYCLING TEAM ASD 2 56

2 3 10016163820 791836R PIRAZZOLI ANDREA M1 ITA 6 00.00.00 09W0721 TEAM CINGOLANI 9 34

3 24 10029060877 728549R DI LORENZO MARCO M1 ITA 6 00.00.00 12Y1245 BOMBIKE TEAM 14 23 CR

4 25 10031955521 A046997 GRECO STEFANO M1 ITA 6 00.00.00 12Y0110 CICLISTICA L'AQUILA A.PICCO ASD 16 20

5 44 10080600415 A152287 FERMANI ANDREA M1 ITA 6 00.00.00 09K0933 PASSATEMPO CYCLING TEAM ASD 25 11

Tempo Massimo IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 0

Esposto alle ore: 16.52



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

CX 155809 12 R 1214

ORDINE D' ARRIVO MASTER 2

Titolo della gara: 3 GRAN PREMIO ASD ABMOL - C.R. ABRUZZO -3° ACT
Tempo impiegato : 00.00.00 Tempo Gara 50 min
Categoria : M2 Svoltasi a: SANT'EGIDIO ALLA VIBRATA 24/12/2020

        Iscritti : 13 Partiti: 9     Arrivati 9
 

N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat NAZ Lap Time Cod Società Pos.ass. Punti

1 26 CSAIN AM838684 TROVARELLI FABRIZIO M2 ITA 6 00.00.00 000062RM ASD BIKE LAB SCUOLA CICLISMO 1 60

2 16 10003683253 942907Y GATTI GIOVANNI M2 ITA 6 00.00.00 11Z3210 GM BIKE-RACE MOUNTAIN 4 49

3 15 10028497772 381157V SERRANI EMANUELE M2 ITA 6 00.00.00 09R0308 AS.DIL. PEDALE AGUGLIANESE 6 43

4 39 10080594452 A152335 CAPONE IVAN M2 ITA 6 00.00.00 12Z1246 BIKEPRO FIRST CAR MTB TEAM 8 37 CR

5 32 UISP 200650766 LUPINETTI LUCA M2 ITA 6 00.00.00 0596 TEAM CYCLING IACHINI  0596 11 29

6 9 10091160580 A173962 ASTOLFI CHRISTIAN M2 ITA 6 00.00.00 11U3361 A.S.D. TEAM ASTOLFI 13 25

7 5 10108146391 A207050 RE LUCA M2 ITA 6 00.00.00 09J1005 BIKE RACING TEAM ASSOCIAZIONE DILET23 13

8 41 10033833984 A196541 ANDREA BELLONI M2 ITA 6 00.00.00 10G0898 A.S.D. LAKE BIKE TEAM 24 12

9 40 10059341752 A124089 GRICCINI LUCIO M2 ITA 6 00.00.00 09R0882 G.C. CAPODARCO-COMUNITA' 28 8

Tempo Massimo IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 0

Esposto alle ore: 16.52



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

CX 155809 12 R 1214

ORDINE D' ARRIVO MASTER 3

Titolo della gara: 3 GRAN PREMIO ASD ABMOL - C.R. ABRUZZO -3° ACT
Tempo impiegato : 00.00.00 Tempo Gara 50 min
Categoria : M3 Svoltasi a: SANT'EGIDIO ALLA VIBRATA 24/12/2020

        Iscritti : 16 Partiti: 9     Arrivati 8
 

N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat NAZ Lap Time Cod Società Pos.ass. Punti

1 4 10108145482 A207053 IACONI FABRIZIO M3 ITA 6 00.00.00 09J1005 BIKE RACING TEAM ASSOCIAZIONE DILET5 46

2 6 10087523383 A163350 ZANETTI GIANNI M3 ITA 6 00.00.00 07V0035 U.S. FORTI E LIBERI - ZANETTI CICLI 15 21

3 20 10050838084 A199950 MORELLI MAURIZIO M3 ITA 6 00.00.00 11Z3374 BALLONI ACADEMY 18 18

4 21 10100439844 A191171 PAOLINO GIUSEPPE M3 ITA 6 00.00.00 10B0551 U.C. PETRIGNANO A.S.D. 19 17

5 49 10107992205 A206097 NEPA ADRIANO M3 ITA 6 00.00.00 12Q1141 ASD AK CYCLING TEAM 20 16 CR

6 47 UISP 200706561 MERCURI GINO M3 ITA 6 00.00.00 0700 POLISPORTIVA BELMONTESE 21 15

7 48 10028704910 642231C MORETTI DANIELE M3 ITA 6 00.00.00 10B0854 ASD VELO CLUB RACING ASSISI BASTIA 22 14

8 50 UISP 210145025 PARISSI DOMENICO M3 ITA 6 00.00.00 0980 ABITACOLO SPORT CLUB  0980 26 10

DNF 29 UISP 200793739 PASQUARELLA ANDREA M3 ITA 0 DNF 0019 UISP ASCOLI PICENO DNF 0

Tempo Massimo IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 1

Esposto alle ore: 16.52



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

CX 155809 12 R 1214

ORDINE D' ARRIVO MASTER 4

Titolo della gara: 3 GRAN PREMIO ASD ABMOL - C.R. ABRUZZO -3° ACT
Tempo impiegato : 00.00.00 Tempo Gara 40 min
Categoria : M4 Svoltasi a: SANT'EGIDIO ALLA VIBRATA 24/12/2020

        Iscritti : 25 Partiti: 17     Arrivati 17
 

N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat NAZ Lap Time Cod Società Pos.ass. Punti

1 64 10003141063 380864D PAVONI PAOLO M4 ITA 5 00.00.00 09V0528 TEAM CO.BO PAVONI 2 56

2 83 UISP 200976615 RAIMONDI GIOVANNI FILIPPOM4 ITA 5 00.00.00 0019 UISP ASCOLI PICENO 5 46

3 82 UISP 210145020 LALONI ALBERTO M4 ITA 5 00.00.00 0980 ABITACOLO SPORT CLUB  0980 6 43

4 87 10029502128 825132H VALLOSCURO ROCCO M4 ITA 5 00.00.00 12Q1141 ASD AK CYCLING TEAM 11 31 CR

5 109 UISP 210108435 VAGNONI MAURO M4 ITA 5 00.00.00 0231 BIKE RACING TEAM A.S.D. 14 27

6 69 10033166304 A162198 STAMPATORE ANDREA M4 ITA 5 00.00.00 11K2871 ASD MENTANA CICLISMO 15 25

7 73 10033593306 A085146 RUSSO ALESSANDRO M4 ITA 5 00.00.00 14L1827 G.C SALENTINO 16 23

8 72 10028908307 714970D MARIANI DIEGO M4 ITA 5 00.00.00 11K2871 ASD MENTANA CICLISMO 23 18

9 86 UISP 200894187 PIZZI LUCCA M4 ITA 5 00.00.00 0859 ASD MANIGA PARACYCLING TEAM 26 16

10 85 CSAIN AM840736 CICCHITTI DOMENICO M4 ITA 5 00.00.00 000004RM ASD DISOFLEX 27 15

11 103 10108145684 A207049 DI CINTIO JONNI M4 ITA 5 00.00.00 09J1005 BIKE RACING TEAM ASSOCIAZIONE DILET28 14

12 80 10086869443 A163221 CHIRIELETTI ALESSANDRO M4 ITA 5 00.00.00 11Q3157 ASD TIRRENO BIKE 31 12

13 89 UISP 210420051 DEFEDILTA MARCELLO M4 ITA 5 00.00.00 0859 ASD MANIGA PARACYCLING TEAM 32 11

14 101 10108145583 A207052 CROCI ANDREA M4 ITA 5 00.00.00 09J1005 BIKE RACING TEAM ASSOCIAZIONE DILET39 7

15 92 10030387050 961277A FALASCA NICOLA M4 ITA 5 00.00.00 12W1275 ASD MANIGA CYCLING TEAM 46 6

16 70 10108146290 A207057 PIGNOTTI GIANPIERO M4 ITA 5 00.00.00 09J1005 BIKE RACING TEAM ASSOCIAZIONE DILET48 5

17 93 UISP 200859989 PERSIANI DAVIDE M4 ITA 4 00.00.00 0039 A.S.D. G.S. ALBA ADRIATICA 52 3

Tempo Massimo IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 0

Esposto alle ore: 16.52



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

CX 155809 12 R 1214

ORDINE D' ARRIVO MASTER 5

Titolo della gara: 3 GRAN PREMIO ASD ABMOL - C.R. ABRUZZO -3° ACT
Tempo impiegato : 00.00.00 Tempo Gara 40 min
Categoria : M5 Svoltasi a: SANT'EGIDIO ALLA VIBRATA 24/12/2020

        Iscritti : 26 Partiti: 18     Arrivati 17
 

N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat NAZ Lap Time Cod Società Pos.ass. Punti

1 60 10028511819 420057X CARRER LUIGI M5 ITA 5 00.00.00 14Q1085 ASD TEAM EUROBIKE 1 60

2 105 10029758671 876978C LONGONI GIANLUCA M5 ITA 5 00.00.00 02P3489 S.C. TRIANGOLO LARIANO A.S.D. 3 52

3 75 10028607809 569809Q GORIETTI MARCO M5 ITA 5 00.00.00 10B0551 U.C. PETRIGNANO A.S.D. 4 49

4 63 10002566137 208931G SALZA MICHELE M5 ITA 5 00.00.00 09V0528 TEAM CO.BO PAVONI 7 40

5 66 10028535865 466244H AGOSTINELLI LUCA M5 ITA 5 00.00.00 10B0551 U.C. PETRIGNANO A.S.D. 8 37

6 96 UISP 200898323 BONADUCE MASSIMILIANO M5 ITA 5 00.00.00 0842 ASD NON SOLO CICLISMO 9 34

7 67 10100135811 A189553 BONAFINI STEFANO M5 ITA 5 00.00.00 07M1424 IEMA MTB TEAM 12 29

8 71 10029252554 797140H TOMASSINI GIANLUCA M5 ITA 5 00.00.00 10B0551 U.C. PETRIGNANO A.S.D. 18 21

9 97 UISP 210119687 CARTA PAOLO M5 ITA 5 00.00.00 0019U UISP UMBRIA 19 20

10 74 10074263786 A137549 GARBINI ROBERTO M5 ITA 5 00.00.00 11Q3157 ASD TIRRENO BIKE 20 19

11 77 10074235902 A136355 DECIANO MARCO M5 ITA 5 00.00.00 11E3379 TEAM BIKE TERENZI 24 17

12 68 10087971001 A164235 CECCACCI LORENZO M5 ITA 5 00.00.00 09W0721 TEAM CINGOLANI 29 13

13 88 CSI AT12701311 POCHI ADOLFO M5 ITA 5 00.00.00 85 HAIR GALLERY CYCLING TEAM 35 10

14 108 10028865362 711607B ROSSI ALESSANDRO M5 ITA 5 00.00.00 12N1190 CICLI SPORT MANIA 36 9 CR

15 107 10077233909 A145093 MORAZZINI MASSIMILIANO M5 ITA 5 00.00.00 12Y1245 BOMBIKE TEAM 37 8

16 98 UISP 210203089 CELLINI MAURIZIO M5 ITA 4 00.00.00 0196 A.S.D. PRO LIFE CHITTIEN TEAM 50 4

17 81 10029524659 830512P FIORUCCI FRANCESCO M5 ITA 4 00.00.00 10B0551 U.C. PETRIGNANO A.S.D. 54 2

DNF 90 10029942264 904753F GRAZIUSO RAFFAELE M5 ITA 0 DNF 10Y0827 SC PARLESCA DNF 0

Tempo Massimo IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 1Ritirati 1

Esposto alle ore: 16.52



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

CX 155809 12 R 1214

ORDINE D' ARRIVO MASTER 6

Titolo della gara: 3 GRAN PREMIO ASD ABMOL - C.R. ABRUZZO -3° ACT
Tempo impiegato : 00.00.00 Tempo Gara 40 min
Categoria : M6 Svoltasi a: SANT'EGIDIO ALLA VIBRATA 24/12/2020

        Iscritti : 19 Partiti: 12     Arrivati 12
 

N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat NAZ Lap Time Cod Società Pos.ass. Punti

1 121 10028519091 436940Z MASSARUCCI ERNELIO M6 ITA 5 00.00.00 10H0852 TRIONO RACING S.C. CENTROBICI 10 60

2 115 10108613308 A208311 OLIVI ALESSIO M6 ITA 5 00.00.00 09W0721 TEAM CINGOLANI 13 56

3 117 10086874796 A162665 TURSI MAURO M6 ITA 5 00.00.00 01U2371 A.S.D. LORIS BIKE 17 52

4 113 10033288461 A162662 D'AMBROSIO LUIGINO M6 ITA 5 00.00.00 12B1260 A.S.D. RAMPICLUB VAL VIBRATA 21 49 CR

5 133 UISP 210203095 TUDICO CARLO M6 ITA 5 00.00.00 0196 A.S.D. PRO LIFE CHITTIEN TEAM 22 46

6 118 10108631088 A208354 BRUSCIOTTI MARCO M6 ITA 5 00.00.00 09W0721 TEAM CINGOLANI 25 43

7 143 ACSI 7933990 GAROFALO DOMENICO M6 ITA 5 00.00.00 10AP023 SBT TEAM AS DILETTANTISTICA 30 40

8 134 UISP 210251085 FATTORE GUIDO M6 ITA 5 00.00.00 0196 A.S.D. PRO LIFE CHITTIEN TEAM 38 34

9 129 10028523135 446049D RUBEIS MICHELE LUIGI M6 ITA 5 00.00.00 12Y0110 CICLISTICA L'AQUILA A.PICCO ASD 40 31

10 120 10104265886 A192205 BROCCATELLI MARCO M6 ITA 5 00.00.00 10B0854 ASD VELO CLUB RACING ASSISI BASTIA 41 29

11 122 10108810338 A208757 FRANCESCHINI ANDREA M6 ITA 5 00.00.00 09W0721 TEAM CINGOLANI 44 23

12 119 10029417555 A208353 POLINORI FLAVIANO M6 ITA 5 00.00.00 09W0721 TEAM CINGOLANI 49 20

Tempo Massimo IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 0

Esposto alle ore: 16.52



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

CX 155809 12 R 1214

ORDINE D' ARRIVO MASTER 7

Titolo della gara: 3 GRAN PREMIO ASD ABMOL - C.R. ABRUZZO -3° ACT
Tempo impiegato : 00.00.00 Tempo Gara 40 min
Categoria : M7 Svoltasi a: SANT'EGIDIO ALLA VIBRATA 24/12/2020

 
N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat NAZ Lap Time Cod Società Pos.ass. Punti

1 127 10087990502 A164892 PECCI ROSARIO M7 ITA 5 00.00.00 09Q0881 O.P. BIKE A.S.D. 34 37

2 124 10028468066 210552H GIARDINO ANTONIO M7 ITA 5 00.00.00 12Y0110 CICLISTICA L'AQUILA A.PICCO ASD 42 27 CR

3 136 CSI AT12701013BELLETTI GIAMPIERO M7 ITA 5 00.00.00 00151 A.S.D. G.S. ALBA ADRIATICA 43 25

4 137 10028503836 399486S CAMPANARI GIUSEPPE M7 ITA 4 00.00.00 09Y0801 SUPERBIKE BRAVI PLATFORM TEAM 51 19

5 139 10051662281 A111750 PIERANUNZI LUCIANO M7 ITA 4 00.00.00 12G1196 A.S.D. BIKENERGY 53 18

Tempo Massimo IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 0

Esposto alle ore: 16.52



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

CX 155809 12 R 1214

ORDINE D' ARRIVO MASTER 8

Titolo della gara: 3 GRAN PREMIO ASD ABMOL - C.R. ABRUZZO -3° ACT
Tempo impiegato : 00.00.00 Tempo Gara 40 min
Categoria : M8 Svoltasi a: SANT'EGIDIO ALLA VIBRATA 24/12/2020

 
N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat NAZ Lap Time Cod Società Pos.ass. Punti

1 114 10028747346 701510C VALENTINI MARCO M8 ITA 5 00.00.00 10X0531 G.S. AVIS AMELIA A.S.D. 47 21

2 128 10030251250 946013N TULLIO PIO M8 ITA 4 00.00.00 12Y0110 CICLISTICA L'AQUILA A.PICCO ASD 57 17 CR

3 123 10030124847 928834Q URSINO CARMELO M8 ITA 4 00.00.00 11J1890 PRO BIKE RIDING TEAM 58 16

Tempo Massimo IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 0

Esposto alle ore: 16.52



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

CX 155809 12 R 1214

ORDINE D' ARRIVO MASTER WOMAN

Titolo della gara: 3 GRAN PREMIO ASD ABMOL - C.R. ABRUZZO -3° ACT
Tempo impiegato : 00.00.00 Tempo Gara 40 min
Categoria : EWS-MW1-MW2-MW3 Svoltasi a: SANT'EGIDIO ALLA VIBRATA 24/12/2020

        Iscritti : 5 Partiti: 4     Arrivati 4
 

N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat NAZ Lap Time Cod Società Pos.ass. Punti

1 150 10033978979 A090965 BOCCHINI ANIA W1 ITA 5 00.00.00 09W0721 TEAM CINGOLANI 33 60

2 151 10049142911 A104977 MAZZORANA SARA EWS ITA 5 00.00.00 09W0721 TEAM CINGOLANI 45 56

3 154 10034335253 A096062 PARTENZA MARIA W2 ITA 4 00.00.00 12U1273 CYCLING BRO 55 52 CR

4 152 10030387353 961303D CORNACCHIA MARIAGRAZIA W2 ITA 4 00.00.00 12W1275 ASD MANIGA CYCLING TEAM 56 49

Tempo Massimo IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 0

Esposto alle ore: 16.52



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

CX 155809 12 R 1214

CLASSIFICA SOCIETA' PARTECIPAZIONE

Titolo della gara: 3 GRAN PREMIO ASD ABMOL - C.R. ABRUZZO -3° ACT 24/12 /2020
Categoria : SOC.PART. Svoltasi a: SANT'EGIDIO ALLA VIBRATA

        Iscritti : 447 Partiti: 266     Arrivati 258
 

N° COD.SOC. SOCIETA' ENTE PUNTI
1 09W0721 TEAM CINGOLANI FCI 17
2 11E3379 TEAM BIKE TERENZI FCI 13
3 09T0410 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D. FCI 10
4 11B3260 RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAM FCI 8
5 11P2939 CYCLING CAFE' RACING TEAM FCI 8
6 11K2871 ASD MENTANA CICLISMO FCI 7
7 01J2233 G.S. CICLI FIORIN CYCLING TEAM ASD FCI 6
8 07N1350 BICIFESTIVAL FCI 6
9 08C0150 GS OLIMPIA VALDARNESE FCI 6
10 10B0551 U.C. PETRIGNANO A.S.D. FCI 6
11 11Q3157 ASD TIRRENO BIKE FCI 6
12 02U1657 GS CICLI FIORIN ASD FCI 5
13 07H1859 EUROBIKE RICCIONE FCI 5
14 09J1005 BIKE RACING TEAM ASSOCIAZIONE DILETFCI 5
15 11G0008 S.S. LAZIO CICLISMO FCI 5
16 12C0301 A.S.D. PEDALE TEATE FCI 5
17 12E1259 A.S.D PEDALE ROSSOBLU TRUENTUM FCI 5
18 14Q1085 ASD TEAM EUROBIKE FCI 5
19 08L3139 ASD CRONOEVENTI FCI 4
20 08V3252 TEAM LENZI BIKE A.S.D. FCI 420 08V3252 TEAM LENZI BIKE A.S.D. FCI 4
21 12Y0110 CICLISTICA L'AQUILA A.PICCO ASD FCI 4
22 0196 A.S.D. PRO LIFE CHITTIEN TEAM UISP 3
23 01U2371 A.S.D. LORIS BIKE FCI 3
24 02G0746 SELLE ITALIA GUERCIOTTI ELITE FCI 3
25 08G0238 AC F. BESSI CALENZANO FCI 3
26 09F0347 A.S.D. PEDALE ROSSOBLU- PICENUM FCI 3
27 09G0049 CALZ.M.GRANARO MARINI SI. FCI 3
28 09K0933 PASSATEMPO CYCLING TEAM ASD FCI 3
29 09P0937 RECANATI BIKE TEAM FCI 3
30 09Q0881 O.P. BIKE A.S.D. FCI 3
31 09V0528 TEAM CO.BO PAVONI FCI 3
32 12J0659 D'ASCENZO BIKE FCI 3
33 12W0838 AMICI DELLA BICI JUNIOR FCI 3
34 12W1275 ASD MANIGA CYCLING TEAM FCI 3
35 13J2107 TEAM CESARO ASD FCI 3
36 0019 UISP ASCOLI PICENO UISP 2
37 02S2343 ASD TEAM BRAMATI FCI 2
38 05L0752 ASD DP66 GIANT SMP FCI 2
39 07X1888 HICARI CABLOTECH BIOTRAINING CT FCI 2
40 0859 ASD MANIGA PARACYCLING TEAM UISP 2
41 0980 ABITACOLO SPORT CLUB  0980 UISP 2
42 09R0882 G.C. CAPODARCO-COMUNITA' FCI 2
43 10B0854 ASD VELO CLUB RACING ASSISI BASTIA FCI 2
44 10H0852 TRIONO RACING S.C. CENTROBICI FCI 2
45 11J1890 PRO BIKE RIDING TEAM FCI 2
46 12Q1141 ASD AK CYCLING TEAM FCI 2
47 12Y1245 BOMBIKE TEAM FCI 2
48 12Z1210 ASD MORENO DI BIASE FCI 2
49 14L1827 G.C SALENTINO FCI 2
50 85 HAIR GALLERY CYCLING TEAM CSI 1
51 000004RMASD DISOFLEX CSAIN 1
52 000062RMASD BIKE LAB SCUOLA CICLISMO CSAIN 1
53 00151 A.S.D. G.S. ALBA ADRIATICA CSI 1
54 0019U UISP UMBRIA UISP 1
55 0039 A.S.D. G.S. ALBA ADRIATICA UISP 1
56 00F0333 CALLANT PAUWELS SAUZEN CT FCI 156 00F0333 CALLANT PAUWELS SAUZEN CT FCI 1
57 01C2379 DOTTA JUNIOR BIKE TEAM FCI 1
58 0203 G.S.MOSCUFO UISP 1
59 0231 BIKE RACING TEAM A.S.D. UISP 1



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

CX 155809 12 R 1214

CLASSIFICA SOCIETA' PARTECIPAZIONE

Titolo della gara: 3 GRAN PREMIO ASD ABMOL - C.R. ABRUZZO -3° ACT 24/12 /2020
Categoria : SOC.PART. Svoltasi a: SANT'EGIDIO ALLA VIBRATA

        Iscritti : 447 Partiti: 266     Arrivati 258
 

N° COD.SOC. SOCIETA' ENTE PUNTI
60 02H4187 KTM - PROTEK - DAMA FCI 1
61 02P3489 S.C. TRIANGOLO LARIANO A.S.D. FCI 1
62 0596 TEAM CYCLING IACHINI  0596 UISP 1
63 0700 POLISPORTIVA BELMONTESE UISP 1
64 07E0119 U.C. SCAT A.D. FCI 1
65 07G1771 BABY TEAM IACCOBIKE SASSUOLO FCI 1
66 07M1424 IEMA MTB TEAM FCI 1
67 07V0035 U.S. FORTI E LIBERI - ZANETTI CICLI FCI 1
68 07Y0369 TEAM CICLISTICO PALETTI FCI 1
69 0842 ASD NON SOLO CICLISMO UISP 1
70 08A0344 GS BORGONUOVO FCI 1
71 08A2700 ELBA BIKE FCI 1
72 08H3021 ZHIRAF GUERCIOTTI FCI 1
73 08Z2703 VALLERBIKE FCI 1
74 09E0780 A.S.D.RAVEN TEAM FCI 1
75 09N0513 G.S. RAPAGNANESE FCI 1
76 09R0308 AS.DIL. PEDALE AGUGLIANESE FCI 1
77 09W0807 STIPA MILANO FONTE COLLINA FCI 1
78 09X0323 RINASCITA FCI 1
79 09Y0801 SUPERBIKE BRAVI PLATFORM TEAM FCI 179 09Y0801 SUPERBIKE BRAVI PLATFORM TEAM FCI 1
80 09Z0030 S.C. VILLA S.ANTONIO CICLI COCCI FCI 1
81 10A0861 TEAM FORTEBRACCIO FCI 1
82 10AP023 SBT TEAM AS DILETTANTISTICA ACSI 1
83 10G0898 A.S.D. LAKE BIKE TEAM FCI 1
84 10J0206 A.S.D. NESTOR MARSCIANO FCI 1
85 10M0218 ASD GS AVIS GUALDO TADINO FCI 1
86 10N0762 ASD U.C.FOLIGNO FCI 1
87 10W0896 TEAM SPECIALIZED-TERNI A.S.D. FCI 1
88 10X0531 G.S. AVIS AMELIA A.S.D. FCI 1
89 10X0897 PERUGIA BIKE FCI 1
90 10Y0827 SC PARLESCA FCI 1
91 11B2886 ASD GS PONTINO SERMONETA FCI 1
92 11L3225 BIKE LAB FCI 1
93 11U3361 A.S.D. TEAM ASTOLFI FCI 1
94 11Z3210 GM BIKE-RACE MOUNTAIN FCI 1
95 11Z3374 BALLONI ACADEMY FCI 1
96 12B1260 A.S.D. RAMPICLUB VAL VIBRATA FCI 1
97 12G1196 A.S.D. BIKENERGY FCI 1
98 12J0523 AVEZZANO CYCLING ACADEMY FCI 1
99 12N1190 CICLI SPORT MANIA FCI 1

100 12R1214 ASD ABMOL FCI 1
101 12U1273 CYCLING BRO FCI 1
102 12Y1058 TEAM STIPA MILANO FCI 1
103 12Z1246 BIKEPRO FIRST CAR MTB TEAM FCI 1
104 12Z1262 TEAM MASCIARELLI PITTI SHOES FCI 1
105 14G1664 ANDRIA BIKE ASD FCI 1

Tempo Massimo IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 8

Esposto alle ore: 16.52



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

CX 155809 12 R 1214

CLASSIFICA SOCIETA' PUNTEGGIO

Titolo della gara: 3 GRAN PREMIO ASD ABMOL - C.R. ABRUZZO -3° ACT 24/12 /2020
Categoria : SOC.PUNT. Svoltasi a: SANT'EGIDIO ALLA VIBRATA

        Iscritti : 447 Partiti: 266     Arrivati 258
 

N° COD.SOC. SOCIETA' ENTE PUNTI
1 09W0721 TEAM CINGOLANI FCI 581
2 11E3379 TEAM BIKE TERENZI FCI 335
3 09T0410 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D. FCI 252
4 11P2939 CYCLING CAFE' RACING TEAM FCI 246
5 01J2233 G.S. CICLI FIORIN CYCLING TEAM ASD FCI 244
6 08C0150 GS OLIMPIA VALDARNESE FCI 230
7 07N1350 BICIFESTIVAL FCI 219
8 02G0746 SELLE ITALIA GUERCIOTTI ELITE FCI 176
9 08L3139 ASD CRONOEVENTI FCI 161
10 14Q1085 ASD TEAM EUROBIKE FCI 142
11 02U1657 GS CICLI FIORIN ASD FCI 141
12 11B3260 RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAM FCI 136
13 09V0528 TEAM CO.BO PAVONI FCI 133
14 10B0551 U.C. PETRIGNANO A.S.D. FCI 132
15 01U2371 A.S.D. LORIS BIKE FCI 116
16 10H0852 TRIONO RACING S.C. CENTROBICI FCI 112
17 11K2871 ASD MENTANA CICLISMO FCI 107
18 11G0008 S.S. LAZIO CICLISMO FCI 104
19 11Q3157 ASD TIRRENO BIKE FCI 101
20 12Y0110 CICLISTICA L'AQUILA A.PICCO ASD FCI 9520 12Y0110 CICLISTICA L'AQUILA A.PICCO ASD FCI 95
21 08V3252 TEAM LENZI BIKE A.S.D. FCI 89
22 09K0933 PASSATEMPO CYCLING TEAM ASD FCI 86
23 09J1005 BIKE RACING TEAM ASSOCIAZIONE DILETFCI 85
24 0196 A.S.D. PRO LIFE CHITTIEN TEAM UISP 84
25 02S2343 ASD TEAM BRAMATI FCI 77
26 12W1275 ASD MANIGA CYCLING TEAM FCI 72
27 12Z1210 ASD MORENO DI BIASE FCI 68
28 09G0049 CALZ.M.GRANARO MARINI SI. FCI 66
29 07X1888 HICARI CABLOTECH BIOTRAINING CT FCI 66
30 11J1890 PRO BIKE RIDING TEAM FCI 65
31 000062RMASD BIKE LAB SCUOLA CICLISMO CSAIN 60
32 00F0333 CALLANT PAUWELS SAUZEN CT FCI 60
33 08G0238 AC F. BESSI CALENZANO FCI 59
34 09P0937 RECANATI BIKE TEAM FCI 59
35 07H1859 EUROBIKE RICCIONE FCI 58
36 12W0838 AMICI DELLA BICI JUNIOR FCI 55
37 0980 ABITACOLO SPORT CLUB  0980 UISP 53
38 02P3489 S.C. TRIANGOLO LARIANO A.S.D. FCI 52
39 12U1273 CYCLING BRO FCI 52
40 10W0896 TEAM SPECIALIZED-TERNI A.S.D. FCI 49
41 11Z3210 GM BIKE-RACE MOUNTAIN FCI 49
42 12B1260 A.S.D. RAMPICLUB VAL VIBRATA FCI 49
43 12Q1141 ASD AK CYCLING TEAM FCI 47
44 09Q0881 O.P. BIKE A.S.D. FCI 46
45 0019 UISP ASCOLI PICENO UISP 46
46 02H4187 KTM - PROTEK - DAMA FCI 46
47 10J0206 A.S.D. NESTOR MARSCIANO FCI 46
48 09R0882 G.C. CAPODARCO-COMUNITA' FCI 45
49 10B0854 ASD VELO CLUB RACING ASSISI BASTIA FCI 43
50 14L1827 G.C SALENTINO FCI 43
51 09R0308 AS.DIL. PEDALE AGUGLIANESE FCI 43
52 08H3021 ZHIRAF GUERCIOTTI FCI 40
53 08Z2703 VALLERBIKE FCI 40
54 10AP023 SBT TEAM AS DILETTANTISTICA ACSI 40
55 12C0301 A.S.D. PEDALE TEATE FCI 39
56 09F0347 A.S.D. PEDALE ROSSOBLU- PICENUM FCI 3756 09F0347 A.S.D. PEDALE ROSSOBLU- PICENUM FCI 37
57 12Z1246 BIKEPRO FIRST CAR MTB TEAM FCI 37
58 0842 ASD NON SOLO CICLISMO UISP 34
59 12E1259 A.S.D PEDALE ROSSOBLU TRUENTUM FCI 31



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

CX 155809 12 R 1214

CLASSIFICA SOCIETA' PUNTEGGIO

Titolo della gara: 3 GRAN PREMIO ASD ABMOL - C.R. ABRUZZO -3° ACT 24/12 /2020
Categoria : SOC.PUNT. Svoltasi a: SANT'EGIDIO ALLA VIBRATA

        Iscritti : 447 Partiti: 266     Arrivati 258
 

N° COD.SOC. SOCIETA' ENTE PUNTI
60 12Y1245 BOMBIKE TEAM FCI 31
61 11L3225 BIKE LAB FCI 31
62 13J2107 TEAM CESARO ASD FCI 30
63 10A0861 TEAM FORTEBRACCIO FCI 30
64 0596 TEAM CYCLING IACHINI  0596 UISP 29
65 07M1424 IEMA MTB TEAM FCI 29
66 0859 ASD MANIGA PARACYCLING TEAM UISP 27
67 0203 G.S.MOSCUFO UISP 27
68 0231 BIKE RACING TEAM A.S.D. UISP 27
69 00151 A.S.D. G.S. ALBA ADRIATICA CSI 25
70 07G1771 BABY TEAM IACCOBIKE SASSUOLO FCI 25
71 11U3361 A.S.D. TEAM ASTOLFI FCI 25
72 10M0218 ASD GS AVIS GUALDO TADINO FCI 24
73 07V0035 U.S. FORTI E LIBERI - ZANETTI CICLI FCI 21
74 07Y0369 TEAM CICLISTICO PALETTI FCI 21
75 10X0531 G.S. AVIS AMELIA A.S.D. FCI 21
76 12J0659 D'ASCENZO BIKE FCI 20
77 0019U UISP UMBRIA UISP 20
78 09E0780 A.S.D.RAVEN TEAM FCI 20
79 05L0752 ASD DP66 GIANT SMP FCI 1979 05L0752 ASD DP66 GIANT SMP FCI 19
80 09Y0801 SUPERBIKE BRAVI PLATFORM TEAM FCI 19
81 11Z3374 BALLONI ACADEMY FCI 18
82 12G1196 A.S.D. BIKENERGY FCI 18
83 14G1664 ANDRIA BIKE ASD FCI 18
84 09W0807 STIPA MILANO FONTE COLLINA FCI 17
85 11B2886 ASD GS PONTINO SERMONETA FCI 17
86 07E0119 U.C. SCAT A.D. FCI 16
87 08A2700 ELBA BIKE FCI 16
88 000004RMASD DISOFLEX CSAIN 15
89 0700 POLISPORTIVA BELMONTESE UISP 15
90 12Y1058 TEAM STIPA MILANO FCI 13
91 10G0898 A.S.D. LAKE BIKE TEAM FCI 12
92 85 HAIR GALLERY CYCLING TEAM CSI 10
93 12N1190 CICLI SPORT MANIA FCI 9
94 12Z1262 TEAM MASCIARELLI PITTI SHOES FCI 9
95 10X0897 PERUGIA BIKE FCI 8
96 08A0344 GS BORGONUOVO FCI 7
97 12R1214 ASD ABMOL FCI 7
98 09N0513 G.S. RAPAGNANESE FCI 6
99 09X0323 RINASCITA FCI 6

100 09Z0030 S.C. VILLA S.ANTONIO CICLI COCCI FCI 6
101 0039 A.S.D. G.S. ALBA ADRIATICA UISP 3
102 01C2379 DOTTA JUNIOR BIKE TEAM FCI 2
103 10N0762 ASD U.C.FOLIGNO FCI 0
104 10Y0827 SC PARLESCA FCI 0
105 12J0523 AVEZZANO CYCLING ACADEMY FCI 0

Tempo Massimo IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 8

Esposto alle ore: 16.52


